2-630-434-12(1)

SONY.

NW-E403/E405/E407

Navod k obsluze

Network Walkman

Prenosny IC
audio prehravac

Abtrac3plu=s MP3

Pro prechod k ¢asti, kterou si chcete precist, klepnéte na
nazev na zalozkach souboru PDF, na nazvu v “Obsahu/

Table of Contents” v navodu k obsluze (Operating
Instructions) nebo na strance, uvedené ve vété.

© 2005 Sony Corporation







SONY.

2-595-950-12(1)

Prenosny IC audio prehravac

Network Walkman NW-E403/E405/E407

Navod k obsluze

Pruvodce pro rychié
uvedeni do provozu

We

wakmnn Abtrac3plus MP3

Viz navod k obsluze ve formatu PDF (“Operating
Instructions”)

’I‘;grtagulvé IC
Audio Player

Atrmcapts

Viz névod k obsluze ve formatu PDF (*“Operating Instructions”),
kde najdete vice informaci a postup pii odstraiiovani problém.

Jak zobrazit navod k obsluze ve formatu PDF

(“Operating Instructions”)

Névod k obsluze ve formatu PDF (“Operating Instructions") bude
nainstalovan spole¢né se software SonicStage. Klepnéte dvakrat na
polozku 7 (“NW-E400 series manuals”) nebo na svém pocitaci klepnéte
na tlacitko nabidky [Start] - [VSechny programy] - [SonicStage].

Bude tfeba, abyste na svém pocitaci méli nainstalovan program Adobe
Acrobat Reader 5.0 nebo novéjsi verzi (Adobe Reader).

Navod k obsluze ve formatu PDF (“Operating Instructions”) pro dalSi jazyky
Na pfilozeném disku CD-ROM je anglickd verze navodu k obsluze ve formatu PDF (“Operating

Instructions™).

*

25 95 95012



VAROVANI

Abyste predesli moznému pozaru
nebo nebezpeci urazu elektrickym
proudem, nevystavujte pristroj desti
ani vlhkosti.

Neinstalujte tento piistroj do stisnéného
prostoru (napfiklad do knihovnicky,
vestavéné skiin€ a na podobna mista).

Abyste predesli moznému poZzaru, nezakryvejte
ventila¢ni otvory pfistroje novinami, ubrusy,
zavésy, atd. Nestavte na piistroj zapalené svicky.

Aby nedoslo k pozaru nebo k trazu elektrickym
proudem, nepoklddejte na piistroj nddoby naplnéné
tekutinou, napiiklad vazy.

Poznamky k instalaci

Budete-li pfistroj pouzivat na misté, které je
vystaveno pusobeni statické elektiiny nebo
elektrickému Sumu, muze dojit k poruseni
informaci o prenosu stopy. To by mohlo zabranit
uspéSnému prenosu autorizace na vas pocitac.

Upozornéni pro uzivatele

Poznamka k dodavanému
software

* Autorsky zakon zakazuje reprodukovani software
nebo pfislusejiciho manudlu, a to jak veelku,
tak po ¢astech, nebo pronajimani software bez
pisemného povoleni vlastnika autorskych prav.

 Spole¢nost SONY neni za Zddnych okolnosti
zodpovédna za jakékoli finan¢ni Skody, nebo
ztréty Ci prijmy, a to véetné pohledavek,
uplatiiovanych tfeti stranou, vyplyvajici
z pouZivani software, dodaného s timto
piehravacem.

 V piipadé, Ze se u tohoto software projevi
problém, plynouci z vyrobni vady, spole¢nost
SONY provede jeho vyménu.

Spolec¢nost SONY vsak na sebe nepiebird zaidnou
jinou odpovédnost.

* Software dodany s timto pfehrdva¢em nesmi byt
pouZzivan s Zadnym jinym zafizenim, neZli s tim,
pro ktery je urceno.

* Méjte prosim na paméti, Ze v disledku neustalé
snahy o zlepSovéni kvality, se mohou technické
parametry software zménit bez ptedchoziho
upozornéni.

* Ovladani tohoto piehravace prostfednictvim
jiného, nezli dodaného software, neni kryto
zarukou.

Program ©2001, 2002, 2003, 2004, 2005 Sony

Corporation.

Dokumentace ©2005 Sony Corporation

“WALKMAN?” je registrovand obchodni znacka

spole¢nosti Sony Corporation, reprezentujici

vyrobky Headphone Stereo.

WWe uaLikman je obchodni znatka spolecnosti

Sony Corporation.

OpenMG a piislusné logo jsou obchodni znacky

spole¢nosti Sony Corporation.

SonicStage a logo SonicStage jsou obchodni

znacky nebo registrované obchodni znacky

spole¢nosti Sony Corporation.



ATRAC, ATRAC3, ATRAC3plus a pfislusna

loga jsou obchodni znacky spole¢nosti Sony
Corporation.

Microsoft, Windows a Windows Media jsou
obchodni znacky nebo registrované obchodni
znacky spolecnosti Microsoft Corporation v U.S.A.
a/nebo jinych zemich.

Patenty U.S.A. a patenty cizich zemi jsou v licenci
spole¢nosti Dolby Laboratories.

Vsechny ostatni obchodni znacky nebo registrované
obchodni znacky jsou obchodnimi znackami
nebo registrovanymi obchodnimi znackami svych
piislusnych vlastniki.

V tomto navodu k obsluze nejsou uvidény znacky
T a®.

Adobe Reader je obchodni znacka spolecnosti
Adobe Systems Incorporated.

CD a data, majici vztah k hudbé pochéazeji od
spole¢nosti Gracenote, Inc., Copyright © 2000-
2004 Gracenote. Gracenote CDDB® Client
Software, Copyright 2000-2004 Gracenote.

Tento vyrobek a servis muze zahrnovat jeden
nebo nékolik z nasledujicich patenti v U.S.A.:
#5.987.525; #6.061.680; #6,154,773, #6,161,132,
#6,230,192, #6,230,207, #6,240,459, #6,330,593
a dalsi vydané nebo cekajici patenty. Poskytované
sluzby a/nebo zafizeni jsou vyrdbéna v licenci
pro nasledujici Open Globe, Inc. U. S. patent
6,304,523. Gracenote je registrovand obchodni
znacka spolecnosti Gracenote. Logo Gracenote

a logotype a logo “Powered by Gracenote” jsou
obchodni znacky spolec¢nosti Gracenote.

Poznamky k technickym

udajim

Technické udaje naleznete v navodu k obsluze
(“Operating Instructions”) ve formatu PDE.

Pro online zakaznickou

podporu a informace

http://www.support-nwwalkman.com

http://www.sony.net/



[ Y

Poslech hudby s prehravacem
Network Walkman

Digitélni audio soubory mizZete pienaset ze svého pocitace do piistroje Network Walkman
prostiednictvim software SonicStage, abyste mohli svou hudbu vychutnat kdekoli.

Import audio soubort
do vaseho pocitace

Soni Pfenos audio soubort do
onicStage
— Network Walkmanu

]

N

sel

Piehravani l

Import audio soubort ze zvukového disku
CD nebo z Internetu. Audio soubory

je mozno organizovat prostiednictvim
programu SonicStage.

Méjte na paméti, ze pro

prehravanl hU(jlby 2 Net‘\'l\’IOrk Hudebni skladby je moZno prehravat
Walkmanu je treba pouzivat vyhledanim podle interpreta, alba nebo
program SonicStage. skupiny a miZete zvolit reZim piehravani

Shuffle (v nahodném potadi) nebo Repeat

\ (s opakovanim).

Nyni mizZete zaéit >

Provedte postup podie krokli 1 az 5



PFiprava

¢ Network Walkman (1)

* Sluchétka (1)
NW-E403/E405

( 1 Kontrola obsahu baleni )

Specialni kabel USB (1)

ProdluZovaci kabel sluchatek (pouze pro
model NW-E407) (1)

Transportni pouzdro (pouze pro model
NW-E407) (1)

Spona (1)

Disk CD-ROM se software SonicStage,
Navod k obsluze ve formatu PDF a Névod
k obsluze programu SonicStage ve
formétu PDF (1)

Priivodce pro rychlé uvedeni do provozu




(. 2 Instalace software )
SonicStage

Z priloZeného disku CD-ROM nezapomeiite na sviij pocita¢ nainstalovat program SonicStage.
(Nainstaluje se ovlada¢ pro Network Walkman, navod k obsluze ve formatu PDF a navod k obsluze
programu SonicStage ve formédtu PDF.)

@ vioste prilozeny disk CD-ROM do jednotky na svém poéitadi.

Zobrazi se privodce instalaci. .
Poznamky

* Ukoncete viechny spusténé aplikace na svém
pocitaci.
 Prihlaste se jako spravce systému (administrator;
/ (v pfipadé opera¢niho systému Windows 2000 /
‘Windows XP).
- =N

* Ukoncete antivirovy software (tento software
zpomaluje béh vaseho pocitace).

e Klepnéte na polozku [Install SonicStage]
a postupujte podle pokynii na obrazovce.

(Jakmile se zobrazi obrazovka pro volbu oblasti "Region Selection", zvolte svou oblast a klepnéte na
tlacitko [DalSi/Next].)

Instalace muiZe trvat 20 aZ 30 minut
v zévislosti na pocitaci. Po dokonceni
Instalacni program aplikace SonicStage  jpstalace restartujte pocitac.

Instalace programu SonicStage

ey Thu|
Pokud software neni mozno
whe nainstalovat, podivejte se na
( ==ty I) niZe uvedenou &ast Otazky &
et g Odpovédi.
= —
Sorec S fnuive

gk s |

1 kdyz mate na pocitaci jiz nainstalovan program SonicStage nebo OpenMG
Jukebox, nezapomeiite nainstalovat p¥iloZzeny program SonicStage, aby se
\ rovnéz nainstaloval ovladac pro pfistroj Network Walkman. )




PFiprava

Pokud neni instalace Guspésna — Viz ¢ast Otazky & Odpovédi

Ot1 Je na pevném disku vasSeho pocitace dostatek volného
prostoru ?

Od 1 Pro instalaci programu SonicStage je tieba alespori 200 MB volného diskového prostoru
(je doporucen prostor 1,5 GB nebo vice). (Velikost diskového prostoru zavisi na verzi
operacniho systému Windows a na po¢tu hudebnich souborti, uloZenych na vestavéné
flash paméti.) Pokud je diskovy prostor nedostate¢ny, zruste na svém pocitaci veskera
nepotfebnd data, abyste ziskali volny diskovy prostor.

Ot2 Je operacni systém vasSeho pocéitace kompatibilni ?

Od 2 Se software SonicStage jsou kompatibilni nasledujici operacni systémy. Nejsou podporovany
jiné, nez nize uvedené nésledujici operacni systémy. Predinstalovany v tovarné: Windows
XP Media Center Edition 2005 / Windows XP Media Center Edition 2004 / Windows XP
Media Center Edition / Windows XP Professional / Windows XP Home Edition / Windows
2000 Professional / Windows Millennium Edition / Windows 98 Second Edition

* Program SonicStage neni podporovan pro nésledujici prostiedi:
— Jiné, nezli vySe uvedené operacni systémy
— Soukromé sestavené pocitace PC nebo operacni systémy
— Operacni systémy, které predstavuji upgrade pivodniho opera¢niho systému, nainstalovaného vyrobcem (OEM)
— Prostiedi Multi-boot
— Prostiedi s nékolika monitory
— Pocitace Macintosh
¢ Uzivatelé opera¢niho systému Windows 2000 Professional by si méli pfed pouzitim tohoto software
nainstalovat Service Pack 3 nebo novéjsi verzi této aktualizace.

Ot3 Ukongili jste pFed instalaci programu SonicStage vSechny
spusténé aplikace Windows ?
Od 3 Ukoncete vSechny spusténé aplikace (které jsou zobrazeny na hlavnim panelu Windows).

Ot4 Zda se, Ze se instalace ukondéila jesté pFfed dokonéenim ?

Od 4 Provéite, zda se pod okénkem instalacniho programu nezobrazuje chybova zprava.
Stisknéte klavesu “Alt” a pak stisknéte kldvesu “Tab”. Pokud je zobrazena chybova zprava,
postupujte podle pokyntl, uvedenych na obrazovce. Pokud zde Zadna zprava neni, znamena
to, Ze instalace stdle probiha. Jesté chvili pockejte.

0t5 Pohybuje se pruh s prilbéhem instalace v priivodci instalaci ?

Od 5 Pokud se pruh s pribéhem instalace v privodci instalaci pohybuje, pokracuje instalace
normalné. Pockejte prosim. Instalace muze trvat 30 minut nebo déle, a to v zdvislosti na
vaSem pocitaci, jednotce CD nebo systémovém prostiedi.



Ot6 Sviti na pocéitaci indikator pf¥istupu na disk ?

Od 6 Pokud na pocitaci sviti indikator pfistupu na disk, pokracuje instalace normélné. Pockejte
prosim. Instalace mize trvat 30 minut nebo déle, a to v zdvislosti na vasem pocitaci,
jednotce CD nebo systémovém prostiedi.

Ot7 Spustil se privodce instalaci po vioZeni dodaného disku
CD-ROM do jednotky na pocitaci nebo nikoli ?
Od 7 Pruvodce instalaci se nemusi spustit v zavislosti na nastaveni pfislusnych parametra

vaSeho pocitace. V takovém piipadé na pocitaci dvakrat klepnéte na ikonu/slozku [Tento
pocita¢/My computer] - [CD-ROM].

Provedte nasledujici opat¥eni, aby se program SonicStage
uspésné nainstaloval.

» Ukoncete vSechny spusténé aplikace, v¢etné rezidentnich programa.

* Prihlaste se do systému jak spravce (administrator).

H Pokud se program SonicStage nespusti

Provedte opétovnou instalaci software.
(Zkopirujte obsah pfiloZeného disku CD-ROM na sviij pocitac - pak by se méla

v ¥

instalace ispésné dokoncit.)

O

Pokud i po kontrole té&chto p¥iznakd problémy pFetrvavaji,

obratte se na svého nejblizSiho prodejce Sony.

* Spravna a bezproblémova ¢innost software neni zarucena na vSech pocitacich, spliujicich pozadavky na
systém.

¢ Souborovy systém NTFS u operacnich systémi Windows XP/Windows 2000 Professional je mozno
pouzivat pouze pii standardnim (tovarnim) nastaveni.

* Na vSech pocitacich neni mozno zarucit bezproblémovy chod funkci, jako je naptiklad suspend, spanek
(sleep) nebo hibernace.

Pokracovani na dalsi strané



r é

Prenaseni

4 3 Import audio souborii do
vaseho pocéitace
Pro import audio souborii ze zvukového disku CD

Nahravani a uklddani skladeb audio dat z disku CD do knihovny [My Library] programu SonicStage.

w0 -
o Klepnéte dvakrat na --= na ploSe.

Program SonicStage se spusti.

@ vioste do

jednotky CD na
pocitaci disk

./7 audio CD, ktery

S\ si chcete nahrat.

( e Umistéte kurzor
nad polozku
SonicStage képernys [Music Source]
i : a klepnéte na
[rrm—— polozku [Import
a CD].

O Klepnéte na -

pro nahravani
skladeb.

Pro zastaveni nahravani klepnéte na

polozku [

Pro zménu formatu a datového toku
klepnéte nejprve na polozku @
a pak na [Settings].

Pro automatické ziskani informaci o disku CD pfipojte

svij pocita¢ k Internetu. Pokud se informace o disku CD

nezobrazi automaticky, klepnéte na polozku [CD Info]

pred @ ve chvili, kdy jste pfipojeni k Internetu. /




- )

Import audio soubord z vaseho pocéitace

0 Klepnéte dvakrat na e na ploSe.

Program SonicStage se spusti.

':l';EUIIL'S:.u._r_l

-:--:t rgat & L0 J

= Imgeat o CO

RS

— ]

9 Umistéte kurzor nad polozku [Music Source]
a klepnéte na polozku [Import Music Files].

e Klepnéte na audio soubor, ktery chcete
naimportovat.

Stisknutim klavesy CTRL miZete sou¢asné zvolit nékolik audio soubori.

e Klepnéte na polozku [Import]. )

Y Rada

Import audio soubort prostfednictvim menu [Import] - [File] maZzete provadét tfemi nésledujicimi zptsoby.
* Scan Folder (prohledévini slozky)

¢ Music File (hudebni soubor)

¢ M3U File (soubor M3U)

Co jsou to informace o disku CD ?

Informace o disku CD zahrnuji ndzev skladby, jméno interpreta a nizev alba, obsazeny v audio
souboru. Po vloZeni zvukového disku CD do jednotky CD na svém pocitaci nacte program
SonicStage automaticky tyto informace o disku CD z databaze CDDB (Gracenote CD DataBase)
prostiednictvim Internetu. Tyto informace o disku CD neni mozZno z databaze CDDB ziskat, pokud
tento disk neni v databdzi CDDB zaregistrovan.



r é

PrFenaseni

(& 4 Pienos souborii do Network
Walkmanu/Nabijeni

Prenos skladeb (audio dat), uloZenych v programu SonicStage [My Library] do pfistroje Network
Walkman.

o P¥ipojte sviij Network Walkman k pocitaci a nabijte jej.

Na displeji se zobrazi napis “USB Connect”.

do zdifrky USB
-

|

Specialni kabel USB
(soucast prislusenstvi)

Po pfipojeni Network Walkmanu k pocitaci prostfednictvim
specialniho kabelu USB se zacne pFistroj nabijet

Jakmile je zbyvajici kapacita akumulétoru indikovdna takto: =], je nabijeni dokonceno.
Pred prvnim pouzitim Network Walkman tplné nabijte (az do indikace zbyvajici kapacity
akumuldtoru (=] .. na displeji).

Indikace zbyvajici kapacity akumulatoru

Tkona akumuldtoru na displeji se méni niZe uvedenym zpusobem.
Ny Y
(] - (=] > ] ) w -l
Syveas
Ikona akumulatoru zobrazuje kapacitu akumulatoru. Pokud se zobrazuje napis “LOW BATTERY"”, neni mozZno
na Network Walkmanu spustit pfehravani. V takovém pfipadé nabijte pfistroj po pfipojeni k pocitaci.




9 Umistéte kurzor nad polozku [Transfer] a ze seznamu
cilovych umisténi zvolte moznost [ATRAC Audio Device].

| Obrazovka programu SonicStage

Pro zastaveni nahravani

klegnéte na polozku

e Zvolte audio 0 Klepnéte na
soubor polozku =
(soubory)
nebo album,
které hodlate

\ pFenaset. /

Pouziti nahrané hudby je omezeno pouze na soukromé tucely. PouZiti nahrané hudby mimo toto omezeni
vyzaduje povoleni drzitelt autorskych prav.

Spole¢nost Sony neni zodpovédna za netiplné nahrani/stazeni (download) nebo poskozeni dat v disledku
problémi s Network Walkmanem nebo pocitatem.

V pribéhu pienosu dat neodpojujte kabel USB. Pokud tak ucinite, mize dojit k poskozeni pfendsenych dat.

Pred prvnim nahravanim zvukového disku CD se provede operace [CD Drive Check]. Po jejim dokonéeni
muzete nahravat zvukovy disk CD.

Pocet pienost jednoho audio souboru miiZze byt z diivodi ochrany autorskych prav omezen.

Pokud je v prib&hu prenosu dat odpojen kabel USB, mohou v pfistroji Network Walkman ztstat nepotiebna
data. V takovém pripadé pieneste pouZzitelné audio soubory (v¢etné ostatnich datovych souborii kromé audio
soubortl) zpét do svého pocitace a naformatujte pristroj Network Walkman.



Prehravani

€ 5 Prehravani )

o P¥ipojte sluchatka do
pFisluSné zdirky.

@ stisknéte tlagitko BN pro
spusténi piehravani.
Pro zastaveni prehravani stisknéte op&t =M.

© stisknate tlacitko VOL
+/- pro nastaveni hlasitosti.

Pokud se prehravani nespusti
Ujistéte se, zda prepina¢ neni nastaven do polohy HOLD.

o /

Pro vyhledavani skladeb

Pouzivejte prepina¢ Shuttle na Network Walkmanu.
Funkce Ovladani prepinacem Shuttle

Pieskogeni na zacitek ndsledujici skladby Otocte piepinaem Shuttle do polohy P»1.
Preskoceni na zadatek aktualni skladby Otocte pepinatem Shuttle do polohy <.
Rychly posun vpred/vzad Otocte pfepinacem Shuttle do polohy & /B a podrite jej.




vyhledanim

(PFehravani skladby

Pfepinac Shuttle

=3

do »pi Tldom

N A

—— SEARCH/MENU

Prehravani se zahdji od skladby Trackl.

intervalu piehravani - Play Range).

\_

~

Pozadované skladby miZete vyhledavat podle jména interpreta (& Artist), ndzvu alba (@ Album)
nebo skupiny, pienesené z vaseho poitate prostiednictvim programu SonicStage ((Group).

Priklad vyhledavani
Viz niZe uvedeny obrazek.

© Stisknéte tlaéitko SEARCH/
MENU pro zobrazeni menu pro
vyhledavani.

@ Otaéenim piepinaée Shuttle
zvolte polozku “®Artist"

a stisknéte tla¢itko »>H pro
potvrzeni.

©® Otaéenim pfepinaée Shuttle
zvolte polozku “RArtist1" ze
seznamu interpreti a stisknéte
tlacitko =M pro potvrzeni.

O Otaéenim pFepinaée Shuttle
zvolte polozku “@Album1” ze
seznamu alb interpreta Artist1
a stisknéte tlacitko M pro
potvrzeni.

Zobrazi se seznam skladeb v albu Album]1.
V takovém piipadé se ze seznamu skladeb stane
interval pfehravani (Play Range).

© Otaéenim prepinacée Shuttle zvolte polozku “JTrack1” ze seznamu
skladeb a stisknéte tlacitko B>H pro potvrzeni.

Prehravani se automaticky ukon¢i na konci skladby Track3 (v tomto pfipadé se jednd o konec

J




Prehravani

4 )

Poznamky k postupu p¥i vyhledavani a intervalu pF¥ehravani
- Play Range
Stisknéte tla¢itko SEARCH/MENU pro zobrazeni menu pro vyhleddvani. Stisknutim tlacitka
M v menu pro vyhledavani prejdete k ndsledujicimu kroku, a stisknutim tla¢itka SEARCH/
MENU se vrétite k pfedchozimu kroku. Vyhledané skladby ( jak je patrno z niZe uvedeného
obrazku) se stanou intervalem pro prehravani - Play Range.
Seznam skladeb (interval
prehravani - Play Range)

Menu pro vyhledavani  Seznam interprett Vsechny skladby (v pofadi podle interpret)
AI1 Tracks* [TAIT Artist —) o[ 3 Trackl
L Artist »| fArtist! S Track2
@ Album L Artist2 J3 Track3
[ Broup ——— Seznam alb . )
zvoleného VsSechny skladby zvoleného
i interpreta (v poradi podle alb)

interpr
All Album J Trackl
@Albuml J Track2
@ Album2 J Track3

Skladby ze zvoleného alba

S Track]
J Track2
S Track3

_ Vsechny skladby
Album lista (v poradi podle alb

All Album » £ Track!
“——p| @Albumi JTrack2
@ Album2 J Track3

Skladby ze zvoleného alba

J Trackl
| s Track2
JA Track3

Vsechny skladby

Csoport lista (v pofadi podle skupin)
All Group »| A Trackl
| [1Grour 1 J Track2
[ Grour2 S Track3

Skladby ze zvolené skupiny
S Track!

| JTrack2
7 Track3

* Pokud zvolite moznost “All Track”, zobrazi se seznam vsech skladeb, a interval pfehravani
- Play Range - bude nastaven na hodnotu “All”.




(Zména rezimu prehravani R

Prepinaé Shuttle

| |
A
{ = N 3§
) do PP do e«
: Nz =
SEARCH/MENU Ny

v REPEAT/SOUND

© V rezimu Stop O Stisknéte opakované
stisknéte a podrzte tlacitko SEARCH/
tlacitko SEARCH/ MENU pro navrat
MENU na pul sekundy. k obrazovce

Zobrazi se displej s nabidkou. pi; eh r éV é nl’.

@ Otaéenim piepinace
Shuttle zvolte rezim
“Repeat Mode>" a pak

@ Stisknéte opakované
tlacitko REPEAT/

) . » SOUND pro volbu.
stisknéte tlacitko N
pro potvrzeni.
;v , - , - zadné (Normalni prehravani)
©® Otacéenim prepinaée |
Shuttle zvolte G (Repeat - opakovani)
polozku “Track Rep”

1 (Single Repeat - opakovat jednu

a stisknéte tlacitko polozku)
‘ (Shuffle Repeat -

M pro potvrzeni.
prop G5 SHUF opakovani s nahodnym

\ vybérem)




Prehravani

Dopliujici informace Otazky & Odpovédi

Ot1 Existuje néjaké omezeni pro pFenos audio soubori do
pristroje Network Walkman ?

Od 1 Prostiednictvim software SonicStage je do vestavéné flash-paméti mozno pienést az
65.535 skladeb a 4.096 skupin. Jedna skupina muZe obsahovat az 999 skladeb.
MuZe se vsak stét, Ze prenos do pristroje Network Walkman nebude mozny, pokud
vestavéna flash-pamét obsahuje audio soubory znac¢né velikosti, a to i pfesto, Ze jinak neni
prekroceno Zadné omezeni. V takovém piipadé zruste nepotiebné soubory a pieneste audio
soubory, které neposlouchdte, zpét do pocitace, nebo zméiite datovy tok audio soubori.
Udaj o datovém toku oznacuje mnoZstvi dat za sekundu. Tento pomér se vyjadiuje v bps
(bitech za sekundu). Pokud je datovy tok vysoky, znamena to, Ze zvukova kvalita je lepsi,
protoZe pro piehravani hudby se pouziva vétsi mnozstvi informaci. Datovy tok pfistroje
Network Walkman je z vyroby nastaven na 64 kbps. Klepnéte na polozku [Settings] na
obrazovce pro pienos v programu SonicStage, a zméiite datovy tok.

Ot2 Mohou byt v pFistroji Network Walkman pouzZivany audio
soubory ve formatu MP3 ?

Od 2 Audio soubory ve formatu MP3 muiZete naimportovat do programu SonicStage a pfenaset
tyto audio soubory ve formatu MP3 do pristroje Network Walkman prostiednictvim
programu SonicStage. (Neni moZno prehravat audio soubor, zkopirovany piimo
z Prizkumniku Windows do pfistroje Network Walkman. Dale neni moZno prenéset audio
skladby na zvukovém disku CD do pfistroje Network Walkman ve formatu MP3.)
Formaty soubortt MP3, které je moZno pouZzivat:

— MPEG-1 Audio Layer-3
— Vzorkovaci frekvence: 44,1 kHz
— Datovy tok: 32 az 320 kbps, kompatibilni s proménnym datovym tokem

Ot3 Umoziiuje pFistroj Network Walkman nahravani ?

Od 3 Samotny pristroj Network Walkman neumoziuje nahravani. Pozadované audio soubory
muiZete naimportovat do programu SonicStage a poté je prenaset do pristroje Network
Walkman prostfednictvim programu SonicStage.

Ot4 Je mozno rozSifovat kapacitu vestavéné flash-paméti ?
0Od 4 Vestavénou flash-pamét neni mozno rozsifovat.



Ot5 Je mozno pF¥istroj Network Walkman chranit proti
nahodnému ovladani (stisknuti tla¢itka atd.) ?

Od 5 Pristroj Network Walkman je moZno chranit stlacenim piepinace Shuttle do polohy
HOLD. Funkce HOLD zabratiuje zbyte¢né spotiebé energie, zptisobené ndhodnym
stisknutim nekterého tlacitka pfi pfendseni piistroje. VSechna ovladaci tlacitka jsou pfi
aktivni funkci HOLD vypnuta, a pokud v této situaci stisknete jakékoli tlacitko, zacne na
displeji blikat napis “HOLD”.

Ot6 Je mozno do pFistroje Network Walkman ukladat i jina data
kromé audio soubori ?

Od 6 Prostednictvim Prizkumniku Windows (Windows Explorer) miZete prendset
data z pevného disku pocitace do vestavéné flash-paméti. Vestavéna flash-pamét se
v Prazkumniku Windows (Windows Explorer) zobrazuje jako zaifizeni s vyménnym
ulozistém (napfiklad: jako zafizeni D). Pokud do vestavéné flash-paméti ulozite velké
mnoZstvi dat, ktera nepfedstavuji audio data, sniZite si o stejnou kapacitu pamét, zbyvajici
pro audio data.






VAROVANI

Abyste predesli moznému pozaru
nebo nebezpedi urazu elektrickym
proudem, nevystavujte pristroj desti
ani vihkosti.

Neinstalujte tento pfistroj do stisnéného
prostoru (napriklad do knihovnicky,
vestavéné skiin€ a na podobna mista).

Abyste predesli moznému pozaru,
nezakryvejte ventilacni otvory pfistroje
novinami, ubrusy, zavésy, atd. Nestavte na
pristroj zapdlené svicky.

Aby nedoslo k pozaru nebo k trazu
elektrickym proudem, nepokladejte na
pristroj nadoby naplnéné tekutinou, napiiklad
Vazy.

Poznamky k instalaci

Budete-li pfistroj pouzivat na misté, které je
vystaveno pusobeni statické elektfiny nebo
elektrickému Sumu, mize dojit k poruseni
informaci o pfenosu stopy. To by mohlo zabrénit
uspéSnému prenosu autorizace na vas pocitac.

Likvidace starého elektrického

a elektronického zafizeni

(Platné v zemich Evropské unie

a v dalSich evropskych zemich se
systémy tfidéného odpadu)

Tento symbol na vyrobku nebo

na jeho obalu indikuje, Ze s timto

vyrobkem nesmi byt zachizeno

jako s béznym domovnim

odpadem. Misto toho je tfeba
| tento vyrobek odnést na pfislusné

sbérné misto, kde bude provedena
recyklace takového elektrického a elektronického
zafizeni. Tim, Ze zajistite spravnou likvidaci
vyrobku muzZete pfedejit moZnym negativnim
nésledkiim pro Zivotni prostiedi a lidské zdravi,
které se mohou v opa¢ném piipadé projevit jako
dusledek nespravné manipulace s timto vyrobkem.

Recyklace materialt pfispiva k ochrané pfirodnich
zdroju. S Zadosti o podrobnéjsi informace

o recyklaci tohoto vyrobku se prosim obracejte na
mistni Gfady, mistni sluzby pro sbér domovniho
odpadu nebo na obchod, kde jste vyrobek zakoupili.
Pouzitelné pfislusenstvi: Sluchétka.



Poznamky k pouzivani

Poznamky k prenosu

P1i pfenaseni audio soubort z vaseho pocitace do Network Walkmanu pomoci programu
SonicStage neodpojujte kabel USB, dokud probihd animace ikony nad népisem “USB Connect
na displeji Network Walkmanu, nebo dokud se ndpis “Transferred” na obrazovce programu
SonicStage v Casti [Status] nezméni na “-".

2

Poznamky k formatovani
Meéjte na paméti, Ze formatovani vestavéné flash-paméti je tfeba provadét prostfednictvim
programu SonicStage nebo v reZimu nabidky na vaSem Network Walkmanu.



Upozornéni pro
uzivatele

Poznamka k dodavanému

software

« Autorsky zdkon zakazuje reprodukovéni software
nebo piisluSejiciho manudlu, a to jak vcelku,
tak po ¢astech, nebo pronajimani software bez
pisemného povoleni vlastnika autorskych prav.

* Spole¢nost SONY neni za Zddnych okolnosti
zodpovédna za jakékoli finan¢ni $kody, nebo
ztraty Ci piijmy, a to v¢etné pohledavek,
uplatiiovanych tfeti stranou, vyplyvajici
z pouzivani software, dodaného s timto
prehravacem.

* V piipadé, Ze se u tohoto software projevi
problém, plynouci z vyrobni vady, spole¢nost
SONY provede jeho vyménu.

Spolec¢nost SONY vSak na sebe nepiebird zadnou
jinou odpovédnost.

* Software dodany s timto pfehravacem nesmi byt
pouZzivan s Zadnym jinym zafizenim, neZli s tim,
pro ktery je ur¢eno.

* Méjte prosim na paméti, ze v disledku neustdlé
snahy o zlepSovéni kvality, se mohou technické
parametry software zménit bez predchoziho
upozornéni.

* Ovladani tohoto piehravace prostfednictvim
jiného, nezli dodaného software, neni kryto
zarukou.

Program ©2001, 2002, 2003, 2004, 2005 Sony
Corporation
Dokumentace ©2005 Sony Corporation

Tento navod k obsluze popisuje
ovladani vaseho Network Walkmanu.
Podrobnosti o pouzivani programu
SonicStage (dodany software) si
prosim vyhledejte v ndvodu k obsluze
programu SonicStage.

Se software SonicStage je nainstalovan
navod k obsluze programu SonicStage.

“WALKMAN” je registrovana obchodni znacka
spole¢nosti Sony Corporation, reprezentujici
vyrobky Headphone Stereo.

® unL/mAan je obchodni znacka spolecnosti
Sony Corporation.
OpenMG a piislusné logo jsou obchodni znacky
spole¢nosti Sony Corporation.
SonicStage a logo SonicStage jsou obchodni
znacky nebo registrované obchodni znacky
spole¢nosti Sony Corporation.
ATRAC, ATRAC3, ATRAC3plus a prislusna
loga jsou obchodni znacky spolec¢nosti Sony
Corporation.
Microsoft, Windows a Windows Media jsou
obchodni znacky nebo registrované obchodni
znacky spolecnosti Microsoft Corporation v U.S.A.
a/nebo jinych zemich.
Vsechny ostatni obchodni znacky nebo registrované
obchodni znacky jsou obchodnimi znackami
nebo registrovanymi obchodnimi znackami svych
pfislusnych vlastnika.
V tomto navodu k obsluze nejsou uvadény znacky
™a®.



Obsah

Prehled
Co muzete délat s timto Network
Walkmanem.........ocoevevenieiienenennens
Dalsi ptednosti.....
Kontrola obsahu baleni
Prehled ovladacich prvka...
Predni strana .
Zadni strana .. .
DiSPLE] .. 1

Zakladni oviadani

Pfenos audio soubori z pocitace do tohoto
Network Walkmanu/Nabijeni ........... 11
Poslech hudby s vasim Network
Walkmanem ..
Vyhledani skladby,
poslouchat (SEARCH) .........c.c.c..... 15
Priklad vyhledavani .... .
Vyhledédvani podle jména interpreta

a prehravani skladby ..........cccoeeeee. 17
Vyhledévéni podle nazvu alba
a prehravani skladby ..........cccoeeeee. 18

Vyhledévéni podle skupiny
a prehravani skladby ..

Dalsi moZnosti ovladani ...

Pozndmka k rezimu fizeni skupiny
(Group Control)........cceevverveeruenen. 20

Rozsirené moznosti oviadani

Rezim opakovani (Repeat)........ccceceeeneee 21
Volba rezimu opakovani ...............c..... 21
Opakované prehravani skladeb

(Track Repeat) .......cccoeeerreiernucnen. 22

Opakované piehravani urcité ¢asti
(A-B Repeat) ...

Opakované prehravani urcitych vét
(Sentence Repeat).......cccevevveuveuenneee. 24

Nastaveni pocti opakovani

Zména rezimu displeje.......... .26
Zména rezimu displeje........ccoerveereennnn 27
Volba typu zobrazeni na displeji

(obrazovka displeje) .....c.ccocevvrennene 27

Nastaveni vySek a hloubek
(Digital Sound Preset)
Volba kvality zvuku.........
Nastaveni kvality zvuku
Zablokovani ovladacich prvku (HOLD) 30
UlozZeni dat, kterd nepfedstavuji audio data.. 30

Nastaveni parametri vaseho Network
Walkmanu

Nastaveni piesného ¢asu hodin
(Date-Time)...........
AVLS (omezeni hlasitosti)
Nastaveni hlasitosti prostfednictvim
prednastavené funkce hlasitosti
(rezim Volume) .......cccceeveveenueereennenne. 33
Nastaveni irovné hlasitosti pro
piednastaveny rezim (Preset Volume)... 33
Piepnuti do manualniho reZimu

hlasitosti (Manual Volume) ............. 34
Uspora energie (reZim Power Save)......... 35
Vypnuti zvukového signdlu/pipnuti

(BEEP)..eveureiireieieeeeceeccee e 36
Dalsi funkce
Formatovani paméti (Format) .................. 37
Zména nastaveni zapojeni USB
(napdjeni sbérnice USB)................. 38
Zobrazeni informaci o prehravaci
(Information).........ccocevveveesrereneneennan 39
Dalsi informace
Bezpecnostni upozornéni...........c.cceeueuee 40
Poznamka k likvidaci vaseho Network
Walkmanu .........ccceeeiviniiiiincnnne. 41

Reseni problémi
Reset prehravace...

Co se stalo ?... .42
Zpravy........ .46
Technické udaje . .48
Slovnik .....cccocoviieniianne .50
Seznam nabidky (Menu) .. .52
INdex ....cooviiiiiiiiiiiic, 53



Prehled

Co muzete délat s timto Network Walkmanem

Nejprve je tieba, abyste si na sviij pocita¢ nainstalovali program “SonicStage”. Pak budete moci
snadno prenaset digitdlni audio soubory ze svého pocitace do vestavéné flash-paméti tohoto
pristroje, a vzit si je kamkoli budete chtit.

Zvukové soubory ve
Sluzhy EMD (Electric | Disky audio | formatu MP3, WAV a
Music Distribution) cD Windows® Media

1 Ulozte digitalni audio
soubory do svého
pocitace. Stahnéte si

(download)

nejnovéjsi audio

soubory !

Ulozte si své

oblibené

skladby !

2 Preneste si soubory
do svého Network
Walkmanu.

3 Vychutnavejte hudbu
na svém Network
Walkmanu.




DalSi prednosti

* Kompaktni velikost, nizkda hmotnost, provoz bez pteskakovani skladeb, vysoka portabilita.

 Nepietrzita doba prehravéni s dobijitelnym Lithium-iontovym akumulatorem.
Priblizné 50*" hodin.

* Doba nahravani*?
NW-E403: Vestavéna flash-pamét 256 MB, vice nez 11 hodin 40 minut.
NW-E405: Vestavéna flash-pamét 512 MB, vice neZ 23 hodiny 30 minut.
NW-E407: Vestavéna flash-pamét 1 GB, vice nez 47 hodin 00 minut.

* Dodavany program SonicStage umoziuje nahravani skladeb z diskti audio CD na pevny disk
pocitace ve formatu ATRAC3plus (vysoka kvalita zvuku, vysokd komprese).

 Audio soubory ve formatu MP3 je mozno snadno pfenaset do pristroje Network Walkman
prostiednictvim programu SonicStage.

» Opakovani véty (Sentence Repeat): UZite¢na funkce napiiklad pfi vyuce ciziho jazyka.

* Vysokorychlostni pfenos dat prostiednictvim specidlniho kabelu USB.

* Organicky EL displej: je moZno zobrazovat ndzvy skladeb a jména interpreta.

* Funkce vyhledavani (Search): skladby pro piehravani je moZno vyhledédvat podle interpreta,
alba nebo skupiny.

* Funkce uloZeni (Storage): miZete si uklddat riiznd data a rovnéZ audio soubory.

*1 MuiZe se riiznit v zavislosti na formatu dat, nastaveni rezimu tspory energie, atd. V takovém piipad& plati
uvedené ¢islo o provozni dobé akumulatoru pro nepfetrZité prehravani souboru ve formatu ATRAC3
s datovym tokem 105 kbps a v normdlnim reZimu tspory energie (viz stranka 35).

*2 Razni se v zdvislosti na datovém toku, atd. v prab&hu nahravani. V tomto pfipadé ¢islo, udavajici dobu
nahréavani plati pro nahravéni pfi vzorkovaci frekvenci 48 kbps ve formatu ATRAC3plus.

POZNAMKY:

* Pouziti nahrané hudby je omezeno pouze na soukromé ucely. PouZiti nahrané hudby mimo toto omezeni
vyzaduje povoleni drzitelli autorskych prav.

Spolecnost Sony neni zodpovédna za netplné nahrani/staZzeni (download) nebo poskozeni dat v disledku
problémi s Network Walkmanem nebo pocitacem.

V zavislosti na typu textu a znaku, se text, zobrazovany na piistroji Network Walkman nemusi na zafizeni

zobrazovat spravné. To je dusledkem:

— MoZnosti pfipojeného piehravace.

— Piehravac nepracuje spravné.

— Informace zdloZek ID3 TAG pro skladby jsou uvedeny v jazyce, ktery neni timto pfehravacem
podporovéan nebo obsahuji znak, ktery neni timto pfehrava¢em podporovan.




Kontrola obsahu baleni

Zkontrolujte si prosim pfislusenstvi, dodané v baleni.

¢ Network Walkman (1)

e Sluchatka (1)
NW-E403/E405

NW-E407

 ProdluZovaci kabel sluchatek (pouze pro
model NW-E407) (1)

* Transportni pouzdro (pouze pro model
NW-E407) (1)

* Spona (1)

¢ Disk CD-ROM se software SonicStage,
Navod k obsluze ve formatu PDF a Néavod
k obsluze programu SonicStage ve formétu
PDF (1)

¢ Privodce pro rychlé uvedeni do provozu

Poznamka k vyrobnimu ¢islu
Vyrobni ¢islo vaseho pfistroje je vyzadovano
pro zakaznickou registraci. Vyrobni ¢islo

je uvedeno na zadni strané vaseho Network
Walkmanu.

— Vyrobni &islo

Poznacte si toto vyrobni ¢islo. Toto

¢islo prosim pouzijte, kdykoli se budete

v souvislosti s timto pfistrojem obracet na
svého prodejce Sony.

Vyrobni ¢islo si muzete rovnéz zobrazit na
obrazovce menu (viz stranka 39).



Piehled ovladacich prvku

Blizsi informace o jednotlivych prvcich jsou uvedeny na stranich v zavorkéch.

Pfedni strana

S

(]

AN

Prepina¢ Shuttle
(stranky 17 az 22, 25, 27 az 39)

Tlacitko BN
(stranky 14 az 25, 27 az 29, 31 az 39)

Tlacitko SEARCH/MENU
(stranky 15, 17 az 25,27 a7 29, 31 az
39)

Displej (stranky 10, 15, 22, 26)
Podrobnosti o displeji a ikonéch - viz
stranka 10.

Tlacitko VOL (hlasitost) +/—
(stranky 14, 33)

Zadni strana

[6] Tiacitko DISPLAY (stranky 26 a 27)

Tlacitko REPEAT/SOUND
(stranky 22 az 24, 28)

Otvor pro popruh

[9] Zdiika pro sluchétka (viz stranka 14)
Tlagitko Reset (stréanka 42)

Zditka USB (viz stranka 12)

=

Kragovani



PFehled ovladacich prvku

Displej

i

Jd Track 1]
2 Artist

[1] Textovy/graficky informaéni displej (viz
stranky 15, 22)
Zobrazuje se nazev alba, jméno
interpreta, ¢islo skladby, nazev skladby,
aktudlni datum a Cas (viz strdnky 26 az
28, 31), zprava (MESSAGE) (viz stranka
46) a nabidka (menu).
Stisknéte tlac¢itko DISPLAY pro pfepnuti
rezimu displeje (stranky 26 az 28).
Pokud nebudete pfistroj delsi chvili
pouzivat, prepnéte displej do rezimu
uspory energie (Power Save) nebo do
rezimu vypnutého displeje (Display
OFF) (viz stranka 35).

Cislo aktudlni skladby/celkovy pocet
skladeb intervalu prehravani (Play
Range).

Zobrazuje se Cislo aktualné zvolené
nebo prehravané skladby a celkovy pocet
skladeb aktualniho intervalu pfehravani
(Play Range).

10

Indikator stavu prehravani
Displej aktudlniho rezimu prehravani
(P prehravani, B stop) a ubéhla doba.

Indikétor rezimu opakovani (Repeat)
(viz stranka 22)

Zobrazuje se aktudlni reZim opakovani.
Indikétor predvolby digitalniho zvuku
(viz stranky 28 a 29)

Zobrazuje se aktudlni predvolba
digitdlniho zvuku, pokud je nastavena.

Indikace zbyvajici kapacity akumulatoru
(viz stranky 12 a 13)

Zobrazuje se zbyvajici kapacita
akumulatoru.



Zakladni oviadani

PFenos audio souboru z pocitace do
tohoto Network Walkmanu/Nabijeni

Poznamka

Pred prvnim pfipojenim Network Walkmanu ke svému pocitaci nezapomeiite nejprve na svij
pocita¢ nainstalovat software “SonicStage” (z pfilozeného disku CD-ROM). I v piipadé, ze
je program SonicStage jiz na pocitaci nainstalovén, je tfeba, abyste nainstalovali program
SonicStage, dodany spole¢né s timto Network Walkmanem piedtim, nez sviij Network
Walkman pfipojite k pocitaci (mohou byt dostupné aktualizace tohoto programu).

1 Z ptilozeného disku CD-ROM nainstalujte na svij poéita¢ program
SonicStage.
Krok 1 provadéjte pouze pii prvnim pripojeni svého Network Walkmanu k pocitaci.
Viz Priivodce pro rychlé uvedeni do provozu.

Podrobnosti, tykajici se ovladani programu SonicStage najdete v pfislusSném navodu
k obsluze.

‘¢ Rada

Se software SonicStage je nainstalovan ndvod k obsluze programu SonicStage.

N

Import audio souborli do programu SonicStage.

Podrobnosti, tykajici se ovladani programu SonicStage najdete v prisluSném navodu
k obsluze.

pokracovani

1

1UBPE|AO JUpEPEZ I



PFenos audio souboru z poéitaée do tohoto Network Walkmanu/Nabijeni

3 Pripojte sv(ij Network Walkman k pocitaci a nabijte jej.
Maly konektor specidlniho kabelu USB zapojte do zditky USB na Network Walkmanu,
a pak zapojte velky konektor do portu USB na svém pocitaci.
Na displeji se zobrazi népis “USB Connect”.

do zditky USB do portu USB
I —

Specialni kabel USB (soucast pfisluSenstvi)

Po pripojeni Network Walkmanu k pocitaci prostrednictvim specidlniho kabelu

USB se zacne pristroj nabijet

Pokud indikétor zbyvajici kapacity akumulatoru zobrazuje na displeji: =] n,., je nabijent

dokonceno (doba nabijeni je piiblizné 120 minut*').

Pred prvnim pouzitim Network Walkman tplné nabijte (az do indikace zbyvajici kapacity

akumulatoru == r,, na displeji).

*1 Jedna se o pfibliznou dobu nabijeni (pfi pokojové teploté), pokud je akumulator vybity a moznost “USB Bus
Powered” (viz stranka 38) je nastavena na hodnotu “High-power 500mA”. Doba nabijeni se miiZe raznit
v zévislosti na zbyvajici kapacité akumulatoru a stavu akumulatoru. Pokud bude akumulétor nabijen pii
nizké teploté, bude doba nabijeni delsi. Doba nabijeni bude rovnéz delsi, pokud budete v prabéhu nabijeni
prenaset do Network Walkmanu audio soubory.

Provozni Zivotnost akumulatoru*>

Formét ATRACS3: Priblizné 50 hodin

Formét ATRAC3plus: Pfiblizné 45 hodin

Format MP3: Pfiblizné 40 hodin

*2 Plati pfi nastaveni reZimu uspory energie (Power Save) na normalni rezim (viz stranka 35). Provozni
Zivotnost akumuldtoru zavisi na teploté a pouZiti.

12



Poznamka k indikaci zbyvajici kapacity akumulatoru

Tkona akumulatoru na displeji se méni niZe uvedenym zptisobem.
NIy
=] > > > >

Ikona akumuldtoru zobrazuje sniZujici se kapacitu akumulatoru. Pokud se zobrazuje napis “LOW BATTERY”,
neni mozno na Network Walkmanu spustit pfehravani. V takovém piipadé€ nabijte pristroj po pfipojeni
k pocitaci.

* Nabijejte akumulator pii okolni teploté mezi 5 az 35°C.

* Ve chvili, kdy Network Walkman pfistupuje na pocitac, se bude na displeji pohybovat ikona nad nédpisem
“USB Connect”. Ve chvili, kdy se ikona pohybuje, neodpojujte kabel USB, protoZe by mohlo dojit
k poskozeni pfendsenych dat.

 Pfi pouzivani Network Walkmanu s rozbocovacem USB nebo prodluzovacim kabelem USB neni zarucena
jeho spravna funkce. Sviij Network Walkman vZdy piipojujte k poc¢ita¢i piimo prostiednictvim dodaného
kabelu USB.

» Neékterd zarizeni USB, pfipojend k pocitaci, mohou naruSovat spravnou funkci vaseho Network Walkmanu.

¢ Vsechna ovladaci tlacitka na vaSem Network Walkmanu jsou po pfipojeni k po¢itaci zablokovana.

 Data, uloZend ve vestavéné flash-paméti si muzete zobrazit prostiednictvim Prazkumniku Windows
(Windows Explorer), pokud je vas Network Walkman pfipojen k pocitaci.

4 Pfenos audio souborti do Network Walkmanu.

Informace o pfenosu audio souborti do vestavéné flash-paméti si vyhledejte v samostatném
navodu k obsluze pro software SonicStage.

‘¢" Rada
Informace o pfenosu audio soubori zpét do pocitace si vyhledejte v samostatném navodu k obsluze pro
software SonicStage nebo v online nidpovédé (Help) software SonicStage.

Poznamka

Pokud je v pribéhu pienosu dat odpojen kabel USB, mohou v pfistroji Network Walkman zistat nepotiebna
data. V takovém piipadé preneste pouZitelné audio soubory (véetné ostatnich datovych soubort kromé audio
soubortl) zpét do svého pocitace a naformatujte pristroj Network Walkman (viz stranka 37).

13

1UBPEIAO JUPEEZ I



Poslech hudby s vasSim Network Walkmanem

Pred pouZitim pfistroje do néj nejprve vlozte akumulétor (viz stranka 12) a preneste do pfistroje

Network Walkman své audio soubory.

Poznamka

Pred pouzitim Network Walkmanu jej nezapomeiite odpojit od pocitace.

1 Pripojte sluchatka.

do zditky
sluchatek

U
O =

2

do zditky
sluchatek

Pro pouziti prodluZovaciho kabelu
sluchatek (pouze pro model NW-E407)

Zasuiite aZ zapadne na misto.

Prodluzovaci kabel
pro sluchatka

2 Spustte prehravani.

@ Stisknéte tlagitko =M.

@ Stisknéte
tlacitko
VOL +/— pro

nastaveni
hlasitosti.

Pfepina¢ Shuttle

Pokud neni nastaven rezim opakovani
(viz stranka 21), zastavi se prehravani
automaticky po piehrani posledni skladby.

14

Pokud se prehravani nespusti

Ujistéte se, zda prepina¢ Shuttle neni nastaven
v poloze HOLD (viz stranka 30).

Zastaveni prehravani
Stisknéte tlacitko B=H.

Nastaveni hlasitosti
Hlasitost je mozno nastavit v rezimu Preset
a Manual (viz stranky 33 a 34).

‘¢ Rada

Pokud nebudete pristroj delsi chvili pouZivat,
prepnéte displej do rezimu dspory energie (Power
Save) nebo do rezimu vypnutého displeje (Display
OFF) (viz stranka 35).



Vyhledani skladby, kterou chcete poslouchat (SEARCH)
Skladby pro prehravani mizete vyhledavat nasledujicimi tfemi zpisoby.
* Vyhledanim podle jména interpreta (RArtist),

* Vyhledanim podle nizvu alba (@Album).

* Vyhledanim podle skupiny*, pfenesené z pocitace prostfednictvim programu SonicStage

(OGroup).

* Audio soubory, pfenasené z vaseho pocitace prostiednictvim programu SonicStage, jsou vZdy po pienosu
do vestavéné flash-paméti seskupovany.

Poznamky k postupu pfi vyhledavani a intervalu prehravani - Play Range
Stisknéte tlac¢itko SEARCH/MENU pro zobrazeni menu pro vyhledavani.
Stisknutim tlacitka B=M v menu pro vyhledavani pfejdete k nasledujicimu kroku, a stisknutim

tlacitka SEARCH/MENU se vratite k pfedchozimu kroku.

Vyhledané skladby (

Menu pro vyhledavani

jak je patrno z niZe uvedeného obrazku) se stanou intervalem pro
prehravani - Play Range. Pokud neni nastaven rezim opakovani (viz stranka 21), zastavi se
prehravani automaticky na konci intervalu prehravani (Play Range).

Seznam interpretd

All Tracks All Artist i
f2Artist 2 Artist!
@ Album 2 Artist2
O Grour
Seznam alb
All Album |
@Albumi
@ Album2

Seznam skupin

All Grour
O Grourl
[0 Grour2

Seznam skladeb (interval
prehravani - Play Range)

Vsechny skladby (v poradi podle interpretd)

J1Track!
J1Track2
Seznam alb A Track3
zvoleného Vsechny skladby zvoleného
interpreta interpreta (v poradi podle alb)
All Album S Trackl
@ Albumi J1Track2
®@ Album2 J1 Track3

Skladby ze zvoleného alba

J Trackl
J1Track2
J Track3

Vsechny skladby

(v poradi podle alb)

JTrackl
J1Track2
J3 Track3

Skladby ze zvoleného alba

JiTrack!
J1 Track2
J1 Track3

V8echny skladby

v poradi podle skupin)

JTrackl
J Track2
J1Track3

Skladby ze zvolené skupiny

J1Track!
J Track2
J1Track3

* Pokud zvolite moznost “All Track”, zobrazi se seznam vSech skladeb, a interval piehravani - Play Range
- bude nastaven na hodnotu “All”.

pokracovani

15

1UBPEIAO JUPEEZ I



]
Poslech hudby s vasim Network Walkmanem

Priklad vyhledavani

@
®
®

@O

Zobrazte obrazovku nabidky pro vyhledavani pro volbu interpreta “& Artist”.
Ze seznamu interprett zvolte “® Artist B”.
Ze seznamu alb interpreta Artist B zvolte “@ Album5”.

Seznam skladeb alba AlbumS5se zobrazi na displeji.
V takovém pripadé se ze seznamu skladeb stane interval prehravani (Play Range).
Ze seznamu skladeb zvolte “JJ Track 15”.
Stisknéte tlacitko B=-.
Prehrévani se zahaji od skladby Track15.

Prehravani se automaticky ukonci na konci skladby Track16 (v tomto piipadé se jednd
o konec intervalu piehravéni - Play Range).

V8echny skladby ve vestavéné

flash-paméti
Album | Interpret..(1)| Skladba
Album 1 Interpret A | Skladba 01
| Album 1 | Interpret A | Skiadba 02 |
| Abum1 | Interpret A | Skiadba 03 |
Album 2 | Interpret A | Skladba 04
| Abum2 | Interpret A | Skiadba 05 |
| Abum2 | Interpret A | Skiadba 06 |
Album 3| | Interpret B | Bkladba 07 Seznam alb interpreta B
| 7A7Ib7ur;1£% 7Ir7m;r;;re;t7Bi edbe-08- Interpret Album
| Abum | | Interpret B | Bkiadba 09 | Interpret B | Album 3
Album 4 | Interpret C | Skladba 10 | Iint;riprietiBi  Abum3 | Skladby v albu 5
| Abuma | InterpretC | Skiadba 11 | [ @ [ InterpretB | Album3 Album | Skiadba
| 7Aib7uni1;1 } 7Ir;t9:r;;r&;t7Di 7S;Ia;dli)a7 1& | Interpret H Album 5 Album 5 Skladba 14
Album 5 | Interpret A | Skladba 13 | Iint:aripr:atiEi I 7Aib;rr7157 i | 7A1b;n;57 ) 787kliadib; 1757 @ (S, @
| Atbum 5[ | Interpret B | bkladba 14 | | Interpretd | Album5 | | Abum5 | Skiadba 16
| Abum 5[ | Interpret B | Feadbartot
| Albums [ | nterpret & | biiadba 16 |

16



Vyhledavani podle jména
interpreta a prehravani
skladby

tlacitko M

Pfepina¢ Shuttle
d Q

do poloqdo polohy

[IRNEY o~

Tlagitko SEARCH/
MENU
(vyhledavani/nabidka)

1 stisknéte tiagitko SEARCH/MENU.
Zobrazi se displej s nabidkou vyhleddvani.

» All Track >
L Artist >
@ Album >

2 Otacenim prepinace Shuttle zvolte
interpreta “®Artist” a stisknéte
tlacitko =M pro potvrzeni.
Zobrazi se seznamy interpretil.

» All Artist
L Artist A >
L Artist B >

3 Otacenim prepinace Shuttle
zvolte pozadovaného interpreta
a stisknéte tlacitko =M pro
potvrzeni.
Zobrazi se seznam alb pro zvoleného
interpreta.

» Al1 Album
@Album 1
@Album 2

‘¢ Rada

Zvolite-li v horni ¢asti seznamu interpreta moznost
“All Artist” a potvrdite ji stisknutim tlacitka b=,
zobrazi se vSechny seznamy skladeb v poradi podle
jména interpreta (skladby stejného interpreta se
zobrazuji v potadi podle alb). Zobrazeny seznam se
stane intervalem pfehravani (Play Range). Prejdéte ke
kroku 5 a spustte prehravani.

4 Otacenim prepinace Shuttle zvolte
pozadované album a stisknéte
tlacitko =M pro potvrzeni.
Zobrazi se seznam skladeb alba
zvoleného interpreta. Zobrazeny seznam
se stane intervalem piehravani (Play
Range).

» I Track 1
JITrack 2
JITrack 3

‘¢" Rada

Zvolite-li v horni ¢asti seznamu alb moZnost “All
Album” a potvrdite ji stisknutim tla¢itka b=,
zobrazi se seznam skladeb interpreta, zvoleného

v kroku 3 v pofadi podle alb. Zobrazeny seznam se
stane intervalem prehravani (Play Range).

5 Otacenim prepinace Shuttle zvolte
pozadovanou skladbu a stisknéte
tlacitko =M pro potvrzeni.
Prehraje se zvolend skladba. Pokud neni
nastaven rezim opakovani (viz stranka 21),
zastavi se prehravani automaticky na konci
intervalu prehravéni (Play Range).

Pro navrat do predchoziho stavu
Stisknéte tlacitko SEARCH/MENU. Obrazovka

se stisknutim tla¢itka SEARCH/MENU vrati

k obrazovce pro piehravéni do stavu prvniho kroku
na obrazovce pro vyhleddvani (obrazovka v kroku 1).

pokracovani

17

1UBPEIAO JUPEEZ I



Poslech hudby s vasim Network
Walkmanem

Vyhledavani podle nazvu
alba a prehravani skladby

tla¢itko M

Prepina¢ Shuttle

(= 4~

Ny 4
do polohy:do polohy
[ >

Tlacitko SEARCH/
MENU
(vyhledavani/nabidka)

1 stisknéte tlagitko SEARCH/MENLU.
Zobrazi se displej s nabidkou
vyhledavéni.

» All Track
L Artist >
@ Album >

3 Otacenim pfepinace Shuttle zvolte
pozadované album a stisknéte
tlacitko B>=Mpro potvrzeni.

Zobrazi se seznam skladeb pro zvolené
album. Zobrazeny seznam se stane
intervalem prehravani (Play Range).

» I Track 1
JITrack 2
JdTrack 3

‘¢" Rada

Zvolite-1i v horni ¢asti seznamu alb moZnost “All
Album” a potvrdite ji stisknutim tlacitka =,
zobrazi se seznamy skladeb v poradi podle alb.
Zobrazeny seznam se stane intervalem piehravani
(Play Range).

4 Otacenim pfepinace Shuttle zvolte
pozadovanou skladbu a stisknéte
tlacitko =M pro potvrzeni.
Prehraje se zvolena skladba.

Pokud neni nastaven reZim opakovani
(viz stranka 21), zastavi se prehravani
automaticky na konci intervalu
prehravani (Play Range).

2 Otacenim prepinace Shuttle zvolte
“@Album” a stisknéte tlagitko
> Hpro potvrzeni.
Zobrazi se seznamy alb.

» All Album
@Album 1 >
@ Album 2 >

18

Pro navrat do predchoziho stavu
Stisknéte tlacitko SEARCH/MENU. Obrazovka

se stisknutim tlacitka SEARCH/MENU vriti

k obrazovce pro prehravani do stavu prvniho kroku
na obrazovce pro vyhleddvéni (obrazovka v kroku 1).



Vyhleda’Vém’ pOdle SkuPiny 3 Otacenim prepinace Shuttle zvolte

a pi‘ehra’véni skladby pozadovanou skupinu a stisknéte
tlacitko M pro potvrzeni.
tlacitko M Zobrazi se seznam skladeb pro zvolenou -

skupinu. Zobrazeny seznam se stane N

Prepinac¢ Shuttle intervalem pfehravani (Play Range). [N

=

( 4 » JTrack 1 g

do poléméo pcx';hy Jj T raCk 2 E‘

e JTrack 3 2

‘¢" Rada §:

3

Tlacitko SEARCH/
MENU
(vyhledavani/nabidka)

Zvolite-li v horni ¢ésti seznamu skupin moznost
“All Group” a potvrdite ji stisknutim tlacitka b=,
zobrazi se vSechny seznamy skladeb v poradi podle

1 stisknéte tlagitko SEARCH/MENU. skupin (skupina, pfenesend z vaseho pocitace).
. ) ) ) Zobrazeny seznam se stane intervalem piehravani
Zobrazi se displej s nabidkou (Play Range).
vyhledavani.
> Q 1 1 -|- k S 4 Otacenim prepinace Shuttle zvolte
t_“ac pozadovanou skladbu a stisknéte
L Artist > tlagitko M pro potvrzeni.
@ Q ]_ bum > Prehraje se zvolend skladba.
Pokud neni nastaven reZim opakovani
2 Otacenim prepinace Shuttle zvolte (viz stranka 21), zastavi se prehravani
skupinu “CIGroup” a stisknéte automaticky na konci intervalu
tlaéitko M pro potvrzeni. piehravani (Play Range).
Zobrazi se seznamy skupin.
» All Grour > Pro nédvrat do predchoziho stavu
CaGrour | > Stisknéte tlatitko SEARCH/MENU. Obrazovka
se stisknutim tla¢itka SEARCH/MENU vriti
|:| G "OuP 2 > k obrazovce pro piehravani do stavu prvniho kroku

na obrazovce pro vyhledévani (obrazovka v kroku 1).

pokracovani

19



Poslech hudby s vasim Network
Walkmanem

DalSi moznosti ovladani

tlacitko M

Prepina¢ Shuttle

(= =>4

S
do polohy do polohy
>>| <«

Tlacitko SEARCH/
MENU
(vyhledavani/nabidka)

Ovladani
prepina¢em Shuttle

Funkce

Pieskoceni na zacatek Otocte prepinacem Shuttle
nésledujici skladby*! do polohy PP1.

Pieskoceni na zalatek Otocte piepinatem
aktualni skladby*! Shuttle do polohy <€«

Rychly posun vpred*? Otoclte pfepinatem
Shuttle do polohy P&
a podrZte jej stisknuty.

Rychly posun vzad*? Otocte pfepinaem
Shuttle do polohy <«
a podrZte jej stisknuty.

*! Pfi otaCeni a podrZeni piepinace Shuttle do
polohy P»1 (nebo €) pii zastaveném
piehravéani dojde k nepfetrZitému pfeskakovani
na zacétek nasledujici (nebo aktudlni)
skladby, a pfi del$im podrzeni se pokracuje
v pieskakovani na nasledujici (nebo predchozi)
skladbu (skladby).

*#2 Rychly posun vpred a vzad se bude postupné
zrychlovat.

20

Poznamka k rezimu Fizeni
skupiny (Group Control)

Nastavenim prepinace Shuttle do polohy
GROUP muzete pouzivat rezim ovladani
skupiny (Group Control Mode).

V rezimu ovladani skupiny (Group Control
Mode) muzZete preskocit na zacatek alba
nebo skupiny v rdmci intervalu prehravani
(Play Range).

Ovladani
prepinacem Shuttle
Nastavte prepinac

Funkce

Preskoceni na zacatek

nésledujiciho alba/ Shuttle do polohy

skupiny*!#2 GROUP a otocte ho do
polohy PP,

Pieskoceni na Nastavte prepinac

zacatek aktualniho Shuttle do polohy

alba/skupiny*!#? GROUP a otocte ho do
polohy <.

*1 Dojde k preskoCeni na zacatek nésledujici
(nebo aktudlni) prvni skladby alba, pokud je
interval prehravani (Play Range) vysledkem
vyhledéani ndzvu alba nebo jména interpreta.
Dojde k preskoceni na zacatek nasledujici (nebo
aktudlni) prvni skladby skupiny, pokud je interval
prehravéni (Play Range) vysledkem vyhledéni
podle skupiny.

*2 PFi otaCeni a podrZeni piepinace Shuttle do
polohy P (nebo &) pii zastaveném
prehravéani dojde k nepretrzitému preskakovéni
na zacétek nasledujiciho (nebo aktualniho)
alba/skupiny v aktudlnim intervalu prehravani
(Play Range), a pfi delsim podrzeni se pokracuje
v pieskakovani na nasledujici (nebo predchozi)
album/skupinu (skupiny).



» RozsiFfené mozZnosti ovliadani

Rezim opakovani
(Repeat)

K dispozici jsou tfi druhy reZimu opakovani:
Opakovani skladby (Track Repeat),
opakovani useku mezi body (A-B Repeat)
a opakovani véty (Sentence Repeat).
Opakovani skladby (Track Rep)
V tomto reZimu je mozno opakované
prehréavat skladby nasledujicimi tfemi
zplisoby.

Rezim opakovani Ovladani

skladby

- Track Repeat

Repeat Opakované se piehravaji
(opakované viechny skladby v intervalu

prehravani (Play Range)
(pokryti ptehravani).

prehravani)

Single Repeat Opakované se prehrava

(opakovani aktudlni skladba.

jedné skladby)

Opakovani V néhodném poradi se

v ndhodném prehravaji vSechny skladby
poradi v intervalu prehravani

(Play Range) (pokryti
piehravani).

Opakovani tseku mezi body

(A-B Rep)

V tomto rezimu se opakované prehrava
specifikovana ¢ast skladby.

Opakovani véty (Sentence Rep)

V tomto rezimu se opakované piehravaji
hlasové data v rdmci specifikované ¢asti
skladby.

Volba rezimu opakovani
tlacitko BN

Pfepina¢ Shuttle

»v*

N 4o
do polohy do polohy
<«

Tladitko SEARCH/
MENU
(vyhledavani/nabidka)

1 V rezimu Stop stisknéte a podrzte
tlacitko SEARCH/MENU na pul
sekundy.

Zobrazi se displej s nabidkou.

» Rereat Mode
Sound >
Uolume Mode >

2 Otacenim prepinace Shuttle zvolte
rezim opakovani “Repeat Mode>"
a stisknéte tlacitko =M pro
potvrzeni.

Kragovéni
21

11SZ0Y

ZOW ualIS

pejro nisou

ue



ReZim opakovani (Repeat)

3 Otacenim prepinace Shuttle zvolte
pozadovany rezim opakovani
a stisknéte tlacitko M pro
potvrzeni.

» « Track Rep
A-B Rep
Sentence Rep >

MiZete si vybrat jeden z rezimii “Track
Rep”, “A-B Rep” a “Sentence Rep”.
Jednotlivé zvolené rezimy opakovani
je mozno ovladat niZze uvedenym
zpusobem.

* Track Rep: viz ¢ast “Opakované
prehravani skladeb (Track Repeat)”.

* A-B Rep: viz ¢ast ,,Opakované
prehravani urcité casti (A-B Repeat)™.

* Sentence Rep: viz ¢ast “Opakované
prehravani urcitych vét (Sentence
Repeat)”.

4 Stisknéte opakované tlacitko
SEARCH/MENU pro opusténi
rezimu menu.

» Pokud nestisknete po dobu 60 sekund Zadné
tlacitko, vrati se displej automaticky k obrazovce
displeje piehravani.

Pokud ve vestavéné flash-paméti nejsou Zadné
audio soubory, neni mozno zvolit Zddny rezim
opakovani.

Jakmile Network Walkman pfipojite k po¢itaci,
bude zvoleny rezZim opakovani zruSen.

Pokud zménite interval pfehravéni (Play Range),
bude zvoleny rezim opakovéni zruSen.

Rezim opakovani je mozZno zvolit pouze v reZimu
Stop.

22

Opakované prehravani
skladeb (Opakovani
skladby - Track Repeat)

Rezim Track Repeat je mozno zménit
stisknutim tlac¢itka REPEAT/SOUND.
Aktudlni zvoleny rezim opakovéni skladby
(Track Repeat) si miZete zkontrolovat podle
ikony na displeji.

Tla¢itko REPEAT/
SOUND

Jd Track 1
® nrtist 1/32
> 01:23 [GSHUF J2 ]

[

Ikona opakovaného prehravani skladby
(Track Repeat)

Nejprve zvolte rezim opakovani
skladby (Track Rep) (viz stranka
21). Pak stisknéte opakované
tlacitko REPEAT/SOUND pro
volbu pozadovaného rezimu
opakovani.

Po kazdém stisknuti tlacitka se ikona rezimu
opakovani skladby (TRK Rep) zméni
nasledujicim zptsobem:

zadné (Normalni pfehravani)
G (Repeat - opakovani)

Gs1 (Single Repeat - opakovani jedné
polozky)
Shuffle Repeat - opakovani
> SHUF v ndhodném poradi)



Opakované pirehravani urcité
casti (A-B Repeat)

V pribéhu piehravani skladby muizete
nastavit poc¢ate¢ni bod opakovéni (A)

a koncovy bod opakovani (B) pro ¢ést, kterou
chcete opakované prehravat.

tlacitko b

Tlac¢itko REPEAT/
SOUND

1 Zvolte rezim opakovaného
prehravani urcité casti (A-B Rep)
(viz stranka 21).

2 Stisknéte tlacitko B>H pro
zahajeni pfehravani.
Blika indikace ,,A —”.

3 V pribéhu prehravani stisknéte
tlacitko REPEAT/SOUND pro
nastaveni poc¢ateéniho bodu
opakovani (A).

Zobrazuje se indikace ,,—" a blika
indikace ,,B”.

Jd Track 1

2 artist
»01:23 A—>B"

1/32
D2 (===

4 Stisknéte tlacitko REPEAT/SOUND
pro nastaveni koncového bodu
opakovani (B).

Zobrazi se symboly “A—B”
a specifikovana ¢ast se zacne opakované
prehravat.

Jd Track 1

® nrtist
P 01:23 A—>B

1/32
D2 ==

Rezim opakovani A-B Repeat neni mozno
nastavit pro ¢ast, kterd zahrnuje dvé nebo vice
skladeb.

Pokud nenastavite koncovy bod opakovani (B),
bude jako koncovy bod automaticky nastaven
konec skladby.

* Otacenim piepinace Shuttle se jiz nastaveny
pocétecni bod (A) zrusi.

Smazani pocatecniho (A) a koncového
bodu (B) opakovani

Pfi opakovaném prehravani urcité ¢asti (A-B
Rep) stisknéte tlacitko REPEAT/SOUND.

Pfi opakovaném piehravani urcité ¢asti (A-B
Repeat) stisknéte tlacitko SEARCH/MENU.

V prubéhu opakovaného prehrivani A-B Repeat
nastavte prepina¢ Shuttle do polohy GROUP pro
volbu reZimu ovladani skupiny.

Pii opakovaném prehravani urcité ¢asti (A-B
Rep) zvolte ota¢enim piepinace Shuttle predchozi
nebo nasledujici skladbu. (Rezim opakovaného
prehravéni urcité ¢asti A-B Repeat se nezrusi.)

Pro zruseni rezimu opakovaného
prehravani urcité ¢asti (A-B Repeat)
Zménte rezim opakovéani pomoci nabidky (viz
stranka 21).

Kragovani
23

11SZ0Y

ZOW ualIS

pejro nisou

ue



ReZim opakovani (Repeat)

Opakované prehravani
specifikovanych vét
(Opakovani véty - Sentence
Repeat)

Tato funkce automaticky detekuje hlasova
data mezi prazdnymi misty (v tichych
pasézich) a opakuje hlasova data po
nastaveny pocet opakovéni. To mizZe byt
uzite¢né pii studiu jazykovych materiala,
které nemaji Zddnou hudbu v pozadi
(podkres).

‘¢ Rada

Vychozi pocet opakovani je 2 krat pro jednu vétu.
Toto nastaveni poctu opakovani je v§ak mozno
zménit. Viz ¢ast “Nastaveni poctu opakovani” na
strance 25.

tlacitko M

Tlacitko REPEAT/
SOUND

1 Volba rezimu opakovani véty
(Sentence Rep) (viz stranka 21).

2 Stisknéte tlacitko B»>H pro
zahajeni prehravani.

24

3v prabéhu prehravani stisknéte
tlacitko REPEAT/SOUND pro
nastaveni vychoziho bodu pro
opakovani.
Network Walkman detekuje mluvené
slovo az po nasledujici prazdné
misto (tichou pasaz) a opakuje
usek s mluvenym slovem v souladu
s nastavenym poctem opakovani (viz
stranka 25). Tak naptiklad, pokud
nastavite pocet opakovéni na hodnotu
3, uslysite kazdou mluvenou ¢ast 4 krat
- poprvé plus 3 opakovani.

Jd Track 1

® nrtist 1/32
p 01:23 |l D2 (=]

« Casti s mluvenym slovem nebo &sti, kde se
mluvené slovo nevyskytuje, krat$i nez sekundu,
se nebudou detekovat.

« Pokud ¢ast s mluvenym slovem pokracuje az do
konce skladby (bez mezery), pak je toto misto
(konec skladby) povaZovano za konec této Casti
s mluvenym slovem, a tato ¢ast je zopakovana.

Smazani pocatecniho bodu

* V rezimu opakovéni véty (Sentence Repeat)
stisknéte tla¢itko REPEAT/SOUND.

V rezimu opakovani véty (Sentence Repeat)
stisknéte tla¢itko SEARCH/MENU.

V prubéhu opakovani véty nastavte prepinac
Shuttle do polohy GROUP pro volbu rezimu
ovladani skupiny.

V rezimu opakovéni véty (Sentence Repeat)
zvolte otacenim piepinace Shuttle predchozi
nebo nasledujici skladbu. (Rezim opakovani véty
Sentence Repeat se nezrusi.)

Zruseni reZimu opakovani véty
(Sentence Repeat)

Zméiite rezim opakovani pomoci nabidky (viz
stranka 21).



Nastaveni poc¢ti opakovani

Pro kazdou vétu mizete v rezimu opakovani
véty (Sentence Rep) nastavit pocet opakovani

(1-9).
tlacitko M

Tlacitko SEARCH/MENU
(vyhledavani/nabidka)

3 Otacenim prepinace Shuttle zvolte
rezim opakovani véty “Sentence
Rep” a stisknéte tlacitko B>H pro
potvrzeni.

Hodnota parametru “Repeat Count” se
zobrazuje v [ ].

Repeat Count
[2]

4 Otacenim prepinace Shuttle zvolte
pozadovany pocet opakovani
a stisknéte tlacitko =M pro
potvrzeni.

1 V rezimu Stop stisknéte a podrzte
tlaé¢itko SEARCH/MENU na pul
sekundy.

Zobrazi se displej s nabidkou.

» Rereat Mode
Sound >
Uolume Mode >

2 Otacenim prepinace Shuttle zvolte
rezim opakovani “Repeat Mode>"
a stisknéte tlacitko M pro
potvrzeni.

Pro zruseni reZimu nabidky

Stisknéte tlacitko SEARCH/MENU pro navrat
obrazovky k predchozimu kroku. Stisknéte
opakované tlacitko pro ukonceni rezimu nabidky.

25

11SZ0Y

ZOW ualIS

pejro nisou

ue



Zmeéna rezimu
displeje

Ve chvili, kdy probiha prehravani hudby
nebo v rezimu Stop si miZete prohliZet rizné
informace. Rezim zobrazeni na displeji
zméiite stisknutim tlacitka DISPLAY.

K dispozici jsou 4 typy zobrazeni, pfi¢emz
poZadovany typ zobrazeni je mozno nastavit
v rezimu Menu (viz stranka 27).

* Property (vlastnosti): Zobrazuje se
aktudlni interval prehravani (Play Range),
¢islo aktudlniho alba/celkovy pocet alb
v intervalu prehravani (Play Range), ¢islo
aktudlni skladby/celkovy pocet skladeb
v intervalu prehravani (Play Range), kodek
- CODEC (typ komprese) a datovy tok.

All Artist
@ 25/545 J3  35/980
ATRAC3rlus 64 kbrs

» Lap Meter (pocitadlo): Zobrazuje se
aktudlni umisténi skladby v intervalu
prehravani (Play Range), uplynuld doba
a aktudlni droven hlasitosti.

Aktudlni
umisténi v
skladby T :
v intervalu S
prehravani
(Play Range) ',‘-~
]
v
“ame Uplynula doba
03:23
Aktuaini | Fog"
droven TS
hlasitosti oL

26

* Clock (hodiny): Zobrazuje se aktudlni ¢as
a datum.

I 2 — Hodina
35 — Minuta

2005
12/14

— Datum

¢ Bubble (bubliny): Zobrazuji se animované
bubliny.

O
o o
Q
O
o)

O




Zména rezimu displeje

Tlacitko DISPLAY

Ve chvili, kdy probiha prehravani
nebo v rezimu Stop stisknéte
tlaCitko DISPLAY.

(normalni displej) = Property = Lap Meter

Bubble <« Clock

Poznamka

Vyse uvedené schéma zobrazuje poradi,
pokud jsou vSechny typy zobrazeni zapnuty
(jsou potvrzeny znaCkou) na obrazovce
zobrazeni rezimu nabidky (Menu). Pokud jsou
nékteré typy zobrazeni vypnuty (bez znacky
potvrzeni), nebudou se zobrazovat.

Volba typu zobrazeni
(Obrazovka displeje)

Stisknutim tla¢itka DISPLAY muzete
jednotlivé zvolit, zda chcete kazdy ze 4 typu
zobrazeni pouZivat nebo nikoli: “Property”,
“Lap Meter”, “Clock” a “Bubble”.

Typ zobrazeni je moZno zapinat potvrzenim
znacky vedle pfislusného typu zobrazeni.

tlaCitko M

Prepina¢ Shuttle

Jiaw

<<

Tlagitko SEARCH/
MENU
(vyhledavani/nabidka)

1 V rezimu Stop stisknéte a podrzte
tlacitko SEARCH/MENU na pul
sekundy.

Zobrazi se displej s nabidkou.

P Rereat Mode
Sound >
Uolume Mode >
Ktatovni

27

11SZ0Y

ZOW ualIS

pejro nisou

ue



Zména rezimu displeje

2 Otacéenim prepinace Shuttle
zvolte rezim “Display Screen>”
a stisknéte tlacitko M pro
potvrzeni.

» ~ Prorerty
v Lap Meter
Clock

3 Nastavte znacky potvrzeni pro
polozky “Property” (vlastnosti),
“Lap Meter” (pocitadlo), “Clock”
(hodiny) a “Bubble” (bubliny).

@ Otagenim piepinade Shuttle zvolte
moznost “Property” a stisknéte
tlacitko B> pro potvrzeni.

@ Otacenim piepinace Shuttle zvolte
moznost “Lap Meter” a stisknéte
tla¢itko B pro potvrzeni.

® Otagenim piepinage Shuttle zvolte
moznost “Clock” a stisknéte tlacitko
>0 pro potvrzeni.

® Otacenim piepinace Shuttle zvolte
moznost “Bubble” a stisknéte
tla¢itko BM pro potvrzeni.

Pokud je moznost jiZ potvrzena, vyse

uvedenymi kroky jeji potvrzeni zrusite.

Pro zruseni rezimu nabidky

Stisknéte tlacitko SEARCH/MENU pro ndvrat
obrazovky k prfedchozimu kroku. Stisknéte
opakované tlacitko pro ukonceni rezimu nabidky.

28

Nastaveni vysSek
a hloubek
(Digital sound
preset)

Uroveti hlubokych a vysokych téni miiZete
nastavovat. MlZete si pfedem nastavit

dvé varianty, které miZete volit v prib&éhu
prehravani.

Volba kvality zvuku

Vychozi nastaveni

Sound Sound1 Sound2 Sound OFF
quality () &2 (normélni zvuk)
(kvalita

zvuku)

Bass +1 +3 +0
(hloubky)

Treble +0 +0 +0
(vysky)

Tlagitko REPEAT/
SOUND

Stisknéte a pul sekundy podrzte
tla¢itko REPEAT/SOUND.

Parametr kvality zvuku (Sound quality) se
bude ménit nasledovné:

D1 — N2 — SOUND OFF (zadny zvuk)

t |

Pro navrat k normalni kvalité zvuku
Zvolte moznost “Sound OFF (Zadny)”.



Nastaveni kvality zvuku

Miuzete nastavit droven hloubek a vysek.

Sound quality Emphasis level

(kvalita zvuku) (droven zvyraznéni)
Bass (hloubky) -4 az +3
Treble (vysky) -4 a7 +3

PoZzadované nastaveni kvality zvuku je
mozno prednastavit jako “Sound 1 a “Sound
2” a jedno z nich v pribéhu piehravani
hudby zvolit.

tlacitko BN

Pfepina¢ Shuttle

do polohy do polohy
»pi <«

Tlacitko SEARCH/
MENU
(vyhledavani/nabidka)

1 Stisknéte a podrzte tlacitko
SEARCH/MENU na pul sekundy.

Zobrazi se displej s nabidkou.

» Rereat Mode
Sound >
Uolume Mode >

2 Otacenim prepinace Shuttle zvolte
moznost “Sound>” a stisknéte
tlacitko M pro potvrzeni.

3 Nastaveni ténovych korekci pro

predvolbu “Sound 1”.

@ Otacenim piepinace Shuttle zvolte
moznost “Sound1>" a stisknéte
tlacitko B> pro potvrzeni.

@ Otagenim piepinace Shuttle zvolte
moznost “Bass” a stisknéte tlacitko
> pro potvrzeni.

(® Otagenim piepinace Shuttle zvolte
moznost “Treble” a stisknéte tlacitko
B>=H pro potvrzeni.

Nastaveni tonovych korekci pro
predvolbu “Sound 2”
V kroku 3 zvolte hodnotu “Sound 2>”.

Pro zruseni rezimu nabidky

Stisknéte tlacitko SEARCH/MENU pro navrat
obrazovky k predchozimu kroku. Stisknéte
opakované tlacitko pro ukonceni rezimu nabidky.

29

11SZ0Y

ZOW ualIS

pejro nisou

ue



Zablokovani
ovladacich prvku
(funkce HOLD)

Svij Network Walkman miiZete pii pfenaseni
chranit pfed nechténou manipulaci pouzitim
funkce HOLD.

GROUP
Normal

Zatlacte prepinac Shuttle do
polohy HOLD.

Vsechna ovladaci tlacitka budou
zablokovéna. Stisknete-li nékteré tlacitko ve
chvili, kdy je funkce HOLD zapnuta, zacne
na displeji blikat népis “HOLD”.

Zruseni funkce HOLD

Nastavte pfepina¢ Shuttle do stfedni polohy
(normal).

30

UloZeni dat, ktera
nepiFedstavuji
audio data

Prostiednictvim Prizkumniku Windows
(Windows Explorer) muzZete pfenaset data
z pevného disku pocitace do vestavéné
flash-paméti. Vestavéna flash-pamét se

v Prizkumniku Windows (Windows
Explorer) zobrazuje jako zafizeni

s vyménnym udloZistém (napriklad: jako
zafizeni D).

Pokud do vestavéné flash-paméti ulozite velké
mnoZzstvi dat, kterd nepredstavuji audio data,
snizite si o stejnou kapacitu pamét, zbyvajici pro
audio data.

Neprovadéjte editaci Zadného souboru ve sloZce
[OMGAUDIO] ve vestavéné flash-paméti pomoci
Prizkumniku Windows, protoZe takovy audio
soubor nebude moZno prehrat.



» Nastaveni parametri
vaseho Network Walkmanu

Nastaveni
p¥esného casu
hodin
(Date-Time)

Pomoci této funkce muZete nastavit
a zobrazit piesny ¢as hodin.
tlacitko N

Pfepina¢ Shuttle

do PPl <= do 4«
N

Tlacitko SEARCH/
MENU
(vyhledavani/nabidka)

2 Otacenim prepinace Shuttle zvolte

parametr “Date-Time>" a stisknéte
tlacitko M pro potvrzeni.
Cislice roku se zobrazuje v [ .

Y M D
[20051 01 /7 01

h m
15 : 00

Otacenim prepinace Shuttle zvolte
parametr “year/rok" a stisknéte
tla¢itko M pro potvrzeni.

Cislice mésice se zobrazuje v [ .

Y M D
2005 [011/ 01

h m
15 : 00

1 V rezimu Stop stisknéte a podrzte
tla¢itko SEARCH/MENU na pul
sekundy.

Zobrazi se displej s nabidkou.

Tak, jako v kroku 3 nastavte
parametry pro “month/mésic”,
“date/datum”, “hour/hodinu”

a “minute/minutu”.

Po otoceni prepinace Shuttle pro
nastaveni Casu a data stisknéte tlacitko

B>M pro potvrzeni.

» Rereat Mode
Sound
Uolume Mode

v

v

Kragovani
31

nueunjjep\ y410M1aN OyaseA I;\.II.GLUB.IEd 1UdAR]ISEeN



|
Nastaveni pfesného éasu hodin

(Date-Time)

Pro zruseni reZimu nabidky

Stisknéte tlacitko SEARCH/MENU pro navrat
obrazovky na ptedchozi stranku. Stisknéte
opakované tlac¢itko pro ukonceni rezimu nabidky.

Pro zobrazeni presného ¢éasu

Stisknéte opakované tlacitko DISPLAY, azZ se
zobrazi népis “Clock” (viz stranka 26).

Mgéjte vSak na paméti, ze pokud je polozka “Clock”
(hodiny) na obrazovce nabidky vypnuta (viz
stranka 27), neni moZno vyse uvedenym postupem
zobrazovat aktudlni Cas.

[ Poznamky |

« Pokud pfistroj nebudete delsi dobu pouzivat,
muZe dojit k vynulovani ¢asu a data.

* Pokud neni nastaven aktudlni ¢as na hodinach,
bude se na displeji pro datum a ¢as zobrazovat

[ra—t}

32

AVLS (omezeni
hlasitosti)

Funkci omezeni hlasitosti AVLS (Automatic
Volume Limiter System) muZete nastavit

pro omezeni maximalni hlasitosti, aby se
predeslo poskozeni sluchu nebo rozptylovéni.
S funkci AVLS muzete poslouchat hudbu pii
zachovani pfijemné urovné hlasitosti.

tlacitko B=—H

PFepina¢ Shuttle

e

do MTI do 4«

NI =

Tla¢itko SEARCH/MENU
(vyhledavani/nabidka)

1 Stisknéte a podrzte tlacitko
SEARCH/MENU na pul sekundy.

Zobrazi se displej s nabidkou.

» Rereat Mode >
Sound >
Uolume Mode >




2 Otacenim prepinace Shuttle zvolte
parametr “AVLS>" a stisknéte
tlacitko =M pro potvrzeni.

» v AULS ON
AULS OFF

3 Otacenim prepinace Shuttle zvolte
parametr “AVLS ON” a stisknéte
tlacitko =M pro potvrzeni.
Hlasitost se bude udrzovat na stiedni
drovni.

Zména nastaveni na “OFF” (vypnuto)
'V kroku 3 zvolte moznost “AVLS OFF”.

Pro zruseni reZimu nabidky

Stisknéte tlacitko SEARCH/MENU pro névrat
obrazovky na piedchozi stranku. Stisknéte
opakované tlacitko pro ukonceni reZimu nabidky.

‘¢ Rada
Napis “AVLS” se zobrazi po stisknuti tlacitka VOL
+/—, pokud je funkce AVLS zapnuta (“ON”).

Nastaveni
hlasitosti
prostiednictvim
pFednastavené
funkce hlasitosti
(rezim Volume)

Pro nastaveni hlasitosti jsou k dispozici dva
rezimy.
Manualni hlasitost:
Stisknéte tlacitko hlasitosti VOL +/— pro
nastaveni drovné hlasitosti od 0 do 31.
Prednastavend hlasitost:
Stisknéte tlac¢itko VOL +/— pro nastaveni
trovné hlasitosti na kteroukoli ze tfech
prednastavenych urovni: Low, Mid nebo
High.

tlacitko M

Prepina¢ Shuttle

s

do PNTI do 4«

N A

— Tlacitko VOL +/—

— Tlacitko SEARCH/MENU
(vyhledavani/nabidka)

Nastaveni urovné hlasitosti
pro prednastaveny rezim
(Preset Volume)

1 Stisknéte a podrzte tlacitko
SEARCH/MENU na pul sekundy.
Zobrazi se displej s nabidkou.

» Rereat Mode
Sound >
Uolume Mode >
<catovant

33

nueunjjep\ y410M1aN OyaseA I;\.II.GLUB.IEd 1UdAR]ISEeN



Nastaveni hlasitosti
prostiednictvim pfednastavené
funkce hlasitosti (reZim Volume)

2 Otacéenim prepinace Shuttle
zvolte parametr “Volume Mode>"
a stisknéte tlacitko M pro
potvrzeni.

» « Manual Uolume
Preset Uolume >

Prepnuti do manualniho
rezimu hlasitosti (Manual
Volume)

1 Stisknéte a podrzte tlacitko
SEARCH/MENU na pul sekundy.
Zobrazi se displej s nabidkou.

» Rerpeat Mode
Sound >
Uolume Mode >

3 Otacenim prepinace Shuttle
zvolte parametr “Preset Volume>”
a stisknéte tlacitko M pro
potvrzeni.
Hodnota parametru “Low” se zobrazuje

v[ |

Low Mid High
[ 5] 10 20

4 Nastaveni trovni hlasitosti na
jednu ze tfech prednastavenych
urovni: Low, Mid nebo High.

@ Otacenim piepinace Shuttle zvolte
uroven hlasitosti pro hodnotu “Low”
a stisknéte tlacitko B> pro potvrzeni.
(@ Otagenim piepinace Shuttle zvolte
uroven hlasitosti pro hodnotu “Mid”
a stisknéte tla¢itko B> pro potvrzeni.
(® Oticenim prepinace Shuttle zvolte
urovei hlasitosti pro hodnotu “High”
a stisknéte tlacitko B> pro potvrzeni.

Pro zruseni rezimu nabidky
Stisknéte tlacitko SEARCH/MENU pro navrat
obrazovky na pfedchozi stranku. Stisknéte
opakované tlac¢itko pro ukonceni rezimu nabidky.

Poznamka

Pokud je funkce AVLS zapnuta (viz stranka 32),
muZe byt skute¢na troven hlasitosti niZsi nez
nastaveni. Po zruSeni funkce AVLS se hlasitost vrati
na piednastavenou troven.

34

2 Otacenim prepinace Shuttle
zvolte parametr “Volume Mode>"
a stisknéte tlacitko M pro
potvrzeni.

» v Manual Uolume
Preset Uolume >

3 Otacenim prepinace Shuttle
zvolte parametr “Manual Volume”
a stisknéte tlacitko M pro
potvrzeni.
Pfi tomto nastaveni muZete nastavit
uroven hlasitosti stisknutim tlacitka
hlasitosti VOL +/—.

Pro zruseni rezimu nabidky

Stisknéte tlacitko SEARCH/MENU pro ndvrat
obrazovky k prfedchozimu kroku. Stisknéte
opakované tlacitko pro ukonceni rezimu nabidky.



Uspora energie 2 otagenim prepinace Shuttle zvolte

i parametr “Power Save Mode>"
(rEZlm Power save) a stisknéte tlacitko B>H pro
Sviij Network Walkman muiZete nastavit do potvrzeni.
rezimu uspory energie (Power Save), aby se
displej automaticky vypnul, pokud nebudete } V4 SaUe UN >
pfistroj chvili pouzivat (15 sekund). SaUe OFF
* Napis Normal: ('se bude animovat pri

prehravani hudby (displej rezimu tspory

energie - Power Save). 3 otagenim pfepinaée Shuttle zvolte

parametr “Save ON>" a stisknéte
tlacitko =M pro potvrzeni.

4 Otacéenim prepinace Shuttle
zvolte pozadovany parametr,

* Super (Disp OFF): na displeji se a pak stisknéte tlagitko B>H pro
nezobrazuje nic. Pfi tomto nastaveni je potvrzeni

spotfeba energie z akumuldtoru nejnizsi.
Hagitko B » v Normal _
Super (Disp OFF)

Prepina¢ Shuttle

m«

Pro vypnuti rezimu uspory energie
|\ (1 (Save mode - “OFF”)
V kroku 3 zvolte moznost “Save OFF”.

Tlacitko SEARCH/ P p
MENU (vyhledavani/ Pro zruseni reZimu nabidky

nabidka) Stisknéte tlacitko SEARCH/MENU pro navrat
obrazovky na piedchozi stranku. Stisknéte
opakované tlacitko pro ukonceni rezimu nabidky.

1 Stisknéte a podrzte tlacitko

SEARCH/MENU na piil sekundy. ‘Y Rada
Zobrazi se displej s nabidkou. Pfi vypnuti reZimu Gspory energie (Save mode
- “OFF”) se vzdy zobrazuje obrazovka pro
» Repeat Mode > prehrdvin.
Sound >
Uolume Mode >

35

nueunjjep\ y410M1aN OyaseA I;\.II.GLUB.IEd 1UdAR]ISEeN



Vypnuti zvukového
signalu/pipnuti
(Beep)

Tato funkce umoziiuje vypnuti zvukového
signalu/pipnuti na vasem Network
‘Walkmanu.

tlacitko b=

Prepina¢ Shuttle

s

do PNTI do 4«

AN =

Tlaéitko SEARCH/MENU
(vyhledavani/nabidka)

1 Stisknéte a podrzte tlacitko
SEARCH/MENU na pul sekundy.
Zobrazi se displej s nabidkou.

» Rereat Mode
Sound >
Uolume Mode >

2 Otacenim pfepinace Shuttle zvolte
parametr “Beep>" a stisknéte
tlacitko M pro potvrzeni.

» v Beer ON
Beer OFF

36

3 Otacenim pfepinace Shuttle zvolte
parametr “Beep OFF” a stisknéte
tlacitko B> pro potvrzeni.

Zména nastaveni na “ON” (zapnuto)
V kroku 3 zvolte mozZnost "Beep ON".

Pro zruseni rezimu nabidky

Stisknéte tla¢itko SEARCH/MENU pro navrat
obrazovky k pfedchozimu kroku. Stisknéte
opakované tlac¢itko pro ukonceni rezimu nabidky.



» Dalsi funkce

Formatovani
paméti (Format)

Svij Network Walkman mutiZete pouzivat k
naformatovéni vestavéné flash-paméti.
Pokud bude pamét naformatovana, budou
smazana veSkerd data, ktera byla pedtim do
paméti ulozena. Pfed zahajenim formatovani

nezapomeiite proveéfit data, ulozena v paméti.

tlaCitko M

Prepina¢ Shuttle

="

i
do Pl dole«d

Tla¢itko SEARCH/MENU
(vyhledavani/nabidka)

3 Otacenim prepinace Shuttle zvolte

moznost “Format>” a stisknéte
tlacitko M pro potvrzeni.

Format OK?
» OK
Cancel

1 V rezimu Stop stisknéte a podrzte
tlacitko SEARCH/MENU na pul
sekundy.

Zobrazi se displej s nabidkou.

» Rereat Mode
Sound >
Uolume Mode >

2 Otacenim prepinace Shuttle
zvolte rezim “Advanced Menu>"
a stisknéte tlacitko M pro
potvrzeni.

4 Otacenim prepinace Shuttle zvolte
moznost “OK” a stisknéte tlacitko

M pro potvrzeni.

Zacne blikat napis “Formatting...” a
zahdji se formatovani.

Jakmile je formatovani dokonceno,
zobrazi se ndpis “Complete”.

Pro zruseni reZimu nabidky
Stisknéte tlacitko SEARCH/MENU pro névrat
obrazovky k pfedchozimu kroku. Stisknéte

opakované tlacitko pro ukonceni reZimu nabidky.

Pro zruseni formatovani
Otacenim prepinace Shuttle zvolte v kroku 4
moznost “Cancel” a stisknéte tlacitko B pro
potvrzeni.

Poznamka

Pamét neni moZno formatovat v pribéhu prehravani

hudby.

37

a9yuny Isjeq



Zmeéna nastaveni
pFipojeni USB
(USB Bus
Powered)

V zévislosti na pouZzitém pocitaci se mize
stat, Ze pokud nastane pokles napajeciho
napéti, mize dojit k nedplnému pienosu dat
z pocitace do vaseho Network Walkmanu.
V takovém piipadé miZe pienos dat zlepsit
nastaveni moznosti pfipojeni USB (napdjeni
sbérnice USB) na hodnotu “Low-power
100mA”.

tlacitko M

Prepina¢ Shuttle

(§

i
do Pl do e

Tla¢itko SEARCH/MENU
(vyhledavani/nabidka)

1 V rezimu Stop stisknéte a podrzte
tlac¢itko SEARCH/MENU na pul
sekundy.

Zobrazi se displej s nabidkou.

» Rereat Mode
Sound >
Uolume Mode >

2 Otacenim prepinace Shuttle
zvolte rezim “Advanced Menu>”
a stisknéte tlac¢itko B> pro
potvrzeni.

38

3 Otacéenim prepinace Shuttle
zvolte rezim “USB Bus Powered>"
a stisknéte tlacitko M pro
potvrzeni.

4 Otacenim prepinace Shuttle zvolte
pozadované nastaveni a stisknéte
tlacitko =M pro potvrzeni.

USB Bus Powered
» v High-Power500mA
Low-Power 100mA

Pro zruseni rezZimu nabidky
Stisknéte tlacitko SEARCH/MENU pro navrat
obrazovky k predchozimu kroku. Stisknéte
opakované tlacitko pro ukonceni reZimu nabidky.

‘¢ Rady

Budete-li chtit pfipojit Network Walkman k
pocitaci notebook, pfipojte k pocitaci notebook
sitovy adaptér.

Doba nabijeni bude delsi, pokud je moznost
“USB Bus Powered” nastavena na hodnotu
“Low-power 100mA”.



Zobrazeni
informaci o
pFehravaci
(Information)

Je mozno zobrazovat informace, jako je
napiiklad nazev vyrobku, kapacita vestavéné
flash-paméti, vyrobni ¢islo a verze software.

tlacitko M

Pfepina¢ Shuttle

Tlac¢itko SEARCH/MENU
(vyhledavani/nabidka)

1 V rezimu Stop stisknéte a podrzte
tlac¢itko SEARCH/MENU na pul
sekundy.

Zobrazi se displej s nabidkou.

» Rereat Mode
Sound >
Uolume Mode >

2 Otacenim prepinace Shuttle
zvolte rezim “Advanced Menu>"
a stisknéte tlacitko M pro
potvrzeni.

3 Otacéenim prepinace Shuttle
zvolte moznost “Information>”
a stisknéte tlacitko B>H pro
potvrzeni.
Otacenim prepinace Shuttle je mozZno
zobrazit nasledujici informace.

1: nazev vyrobku

2: kapacita vestavéné flash-paméti
3: vyrobni gislo

4: verze software

Pro zruseni rezimu nabidky
Stisknéte tlacitko SEARCH/MENU pro névrat
obrazovky k pfedchozimu kroku. Stisknéte
opakované toto tlacitko, aby se opét zobrazila
normdlni obrazovka.

39

a9yuny Isjeq



» Dalsi informace

Bezpecnostni
upozornéni

Poznamky k instalaci

 Sviij Network Walkman nikdy nepouZivejte
tam, kde by byl vystaven extrémim
v osvétleni, mimoradné teploté a vlhkosti
nebo zna¢nym vibracim.

¢ Network Walkman nikdy nenechavejte
vystaven pusobeni vysokych teplot, jako
napfiklad v automobilu, zaparkovaném na
slunci nebo na pfimém slune¢nim zéeni.

Zahfrivani pristroje
V pribéhu nabijeni nebo po delsim pouzivani
se mize Network Walkman zahfivat.

Poznamka k pouziti sluchatek

Bezpecnost silniéniho provozu
Nepouzivejte sluchdtka pfi fizeni, pii

jizdé na kole nebo pri ovladani jakéhokoli
motorového vozidla. Mohlo by dojit

k ohrozeni bezpecnosti silni¢niho provozu
a navic je takové jednani v mnoha zemich
protizakonné. MuZe byt rovnéZ nebezpecné,
budete-li prehravat ze svého Network
Walkmanu pii chiizi s vysokou hlasitosti,
zejména na prechodech pro chodce.

V jakychkoli potencidlné nebezpecnych
situacich byste méli byt mimofadné opatrni
nebo byste méli prerusit pouzivani pfistroje.

Predchazeni poskozeni sluchu
Vyvarujte se poslechu na sluchatka pfi
vysoké hlasitosti. Odbornici varuji pred
dlouhodobym hlasitym poslechem na
sluchatka. Pokud za¢nete mit pocit "zvonéni
v usich", snizte hlasitost nebo preruste
pouzivani pfistroje.

40

Méjte ohled na ostatni

UdrZujte hlasitost na stfedni urovni. To
vam umozni, abyste slySeli okolni zvuky
a zaroven budete ohleduplni k osobam ve
svém okoli.

Varovani

Vyskytne-li se pii poslechu Network
‘Walkmanu bourka s blesky, sundejte si
neprodlené sluchatka z usi.

Poznamky k pouzivani

* Pfi pouZivani popruhu budte opatrni,
aby nedoslo k jeho zachyceni o okolni
predméty.

¢ Nepouzivejte Network Walkman v letadle.

Cisténi

e Skiiniku svého Network Walkmanu cistéte
mékkym hadfikem, mirné¢ navlh¢enym ve
vodé nebo v roztoku jemného Cisticiho
prostfedku.

¢ Pravidelné Cistéte konektor sluchatek.

Poznamka

Pro CiSténi nepouzivejte Zadny druh abrazivniho
prostifedku, prasek na drhnuti nebo rozpoustédlo
jako je napfiklad alkohol nebo benzin, protoze by
mohlo dojit k poskozeni povrchové tpravy skfiiky.

S pfipadnymi dotazy nebo problémy, které
se tykaji vaseho Network Walkmanu se
obracejte na svého nejblizsiho prodejce Sony.



Poznamka
k likvidaci vaseho
Network Walkmanu

Tento Network Walkman je vybaven vestavénym
lithium-iontovym dobfijitelnym akumuldtorem.
Pfi pripadné likvidaci Network Walkmanu jej
nezapomeiite zlikvidovat spravnym zpiisobem

(s ohledem na Zivotni prostiedi).

V nékterych zemich mohou platit regulacni
opatieni tykajici se likvidace akumulatort
ur¢enych k napdjeni tohoto vyrobku.

Obratte se prosim na mistni tfad.

Poznamka

Network Walkman nikdy nerozebirejte, s vyjimkou
jeho likvidace.

Vyjmuti Lithium-iontového
akumulatoru
@ Sroubovikem Phillips vysroubuijte §roubky.

@® Odpojte konektor.

41

adeuwliojul Isjeg



Reseni problému

Pokud pfi provozu svého Network Walkmanu narazite na néktery z nasledujicich problémi,
pouzijte pro napravu vzniklého stavu nejprve tohoto pritvodce pro odstraiiovani potiZi, a teprve
pak se obracejte na svého prodejce Sony. Pokud jakykoli problém pfetrvava, obratte se na svého
nejblizsiho prodejce Sony. Pokud se vyskytne jakykoli problém po pfipojeni k pocitaci, viz
rovnéz ¢ast “Odstrafiovani zdvad" v online napovédé (Help) dodaného software.

Reset prehravace

Pokud vas Network Walkman nepracuje
spravné, nebo pokud neni reprodukovan
zadny zvuk, a to ani po kontrole pomoci
niZe uvedeného pritvodce pro odstranovani
potiZi, stisknéte Spicatym predmétem
tlacitko reset alespori na jednu sekundu.

Tlac¢itko Reset

‘¢ Rada

Po stisknuti tlacitka reset nedojde ke smazani Zadného audio souboru z paméti.

Co se stalo ?

Pokud se tyka ovladani

Pfiznak Pri¢ina/Naprava
Neni reprodukovén zZadny « Uroveii hlasitosti je nastavena na nulu.
zvuk. Generuje se Sum. = Zvyste hlasitost (viz stranka 14).

* Sluchétka nejsou spravné zapojena do prislusné zdirky.
= Zapojte sluchatka spravné do zditky (viz stranka 14).
 Konektor sluchétek je zne¢istény.
= Ocistéte konektor sluchitek suchym mékkym hadfikem.
e V paméti pfistroje nejsou uloZeny zadné audio soubory.
= Pokud se zobrazuje népis “NO DATA”, pieneste audio soubor
(soubory) z pocitace.

Nepracuji tlacitka. « Prepina¢ Shuttle je nastaven do polohy HOLD.
= Nastavte prepina¢ Shuttle do stfedni (normalni) polohy (viz
stranka 30).
* Ve vasem Network Walkmanu se vyskytla kondenzace.
< Pockejte nékolik hodin, az se kondenzace z Network Walkmanu
odpari.
 Zbyvajici kapacita akumulatoru je nedostate¢na.
= Dobijte akumulétor (stranka 12).

Neni mozno nalézt * Interval prehravani (Play Range) je zkraceny.
pienesené skladby. = V menu pro vyhledavani zvolte polozku “All Track” (viz strénka 15).

42



Priznak

Pri¢ina/Naprava

Urove hlasitosti neni
dostate¢na.

Je zapnuta funkce AVLS.
= Vypnéte funkci AVLS (viz stranka 32).

Z pravého kandlu sluchatek
nevychazi Zadny zvuk.

* Konektor sluchatek neni tplné zasunut do zdirky.

= Zasuiite konektor sluchétek dplné do zditky (viz strdnka 14).
* Prodluzovaci kabel sluchatek neni spravné zapojen do zdifky pro
sluchatka na Network Walkmanu nebo ke kabelu sluchatek (pouze

model NW-E407).
= Zapojte tyto kabely spravné (viz stranka 14).

Prehravéni se nahle ferusilo.

Zbyvajici kapacita akumulatoru je nedostatecnd.
= Dobijte akumulator (stranka 12).

Pokud se tyka okénka displeje

Pfiznak

Pri¢ina/Naprava

“[J" se zobrazi misto
nazvu.

Znaky, které neni na Network Walkmanu moZno zobrazit, jsou

zmatené.

= Prostfednictvim dodaného programu SonicStage piejmenujte ndzvy

tak, aby obsahovaly pouze vhodné znaky.

Poznamky k nabijeni akumulatoru

Pfiznak

Pri¢ina/Naprava

Provozni Zivotnost
akumulétoru je kratka.

* Provozni teplota je nizsi nez 5°C.

= Provozni Zivotnost akumulatoru se zkracuje v disledku

charakteristiky akumulatoru.
To v8ak nepfedstavuje poruchu funkce.
* Akumulator je tfeba vymeénit za novy.

= Obratte se na svého nejblizsiho prodejce Sony.

* Doba nabijeni akumulatoru neni dostate¢na.

= Pokud mate pfipojeni USB (napajeni sbérnice USB) nastaveno na
hodnotu “Low-power 100mA”, je tfeba nabijet akumulator déle

(viz stranka 38).

Kragovani
43

adeuwliojul Isjeg



e
Reseni problému

Pokud se tyka pripojeni k poc¢ita¢i nebo dodaného software

Pfiznak Figi Aprava
Software neni mozno Pouzity opera¢ni systém neni kompatibilni se software.
nainstalovat. = Podrobnosti, tykajici se ovladani programu SonicStage najdete

v pfislusném nivodu k obsluze.

Po pfipojeni piehravace * Pockejte prosim na autentizaci software SonicStage.

k pocitaci specidlnim * Na po¢itadi je spusténa jind aplikace.

kabelem USB se nezobrazi = Chvili pockejte a opét pripojte kabel USB. Pokud problém
ndpis “USB Connect". pietrvava, odpojte kabel USB, provedte restart pocitace a pak

kabel USB opét pripojte.
* Specidlni dodany kabel USB byl odpojen.
= Pripojte specidlni dodany kabel USB.
* Je pouzit rozboc¢ova¢ USB.
= Pfi zapojeni piehravace prostiednictvim rozboc¢ovace USB neni
zarucena jeho spravna funkce. Zapojte specialni dodany kabel
USB pfimo k pocitaci.
* Pripojeni USB Network Walkmanu (napdjeni sbérnice USB) je
nastaveno na hodnotu “High-power 500mA”.
= Nastavte polozku “USB Bus Powered” na hodnotu “Low-power
100mA” (viz stranka 38).

Vas Network Walkman * Specialni dodany kabel USB je odpojen.

nebyl po piipojeni = Pripojte specidlni dodany kabel USB.

k pocitaci rozpoznén * Neni nainstalovan ovlada¢ pro Network Walkman.

pocitacem. < Nainstalujte ovlada¢ pro Network Walkman pfi instalaci software

SonicStage z pfilozeného disku CD-ROM. Ovladac se nainstaluje
spole¢né s programem SonicStage.

Skladbu (skladby) neni » Specidlni dodany kabel USB neni zapojen spravng.
mozno pienést do vaseho = Pripojte specidlni dodany kabel USB spravné.
Network Walkmanu. * Volna kapacita vestavéné flash-paméti, do niz chcete prenaset audio

soubory, je nedostatecna.
= Preneste vSechny nepotiebné skladby zpét do pocitace, aby se
volna kapacita paméti zvysila.

* Prostfednictvim software SonicStage jste jiz do vestavéné flash-
paméti prenesli aZ 65.535 skladeb nebo 4.096 skupin.
< Prostfednictvim software SonicStage je do vestavéné flash-paméti

mozno prenést az 65.535 skladeb a 4.096 skupin. Jedna skupina
muiZe obsahovat az 999 skladeb.

* Audio soubory s omezenou dobou piehrdvani nebo poc¢tem piehrani
neni mozno prenaset v disledku omezeni, ur¢enych vlastniky
autorskych préav. S Zadosti o podrobnosti k nastaveni jednotlivych
audio soubort se obratte na distributora.

44



Priznak

Pri¢ina/Naprava

Pocet audio souboru,
které je mozZno prenést, je
omezeny. (Dostupna doba
pro nahravani je kratka.)

* Volny prostor ve vestavéné flash-paméti, do niZ chcete prendset
soubory, neni dostate¢ny s ohledem na velikost audio soubort, které
hodlate pfenést.
< Preneste vSechny nepotfebné audio soubory zpét do pocitace, aby

se volnd kapacita paméti zvySila.

* Ve vestavéné flash-paméti, do niZ chcete prenaset audio soubory, jsou
soubory, které nepredstavuji audio data.
= Presuiite soubory, které nepiedstavuji audio data, do pocitace, aby

se volnd kapacita paméti zvySila.

Ovladani Network
‘Walkmanu je po piipojeni
k pocitaci nestabilni.

Je pouzivan rozbocovac nebo prodluzovaci kabel USB.

= Pfi zapojeni prostiednictvim rozbocovace nebo prodluzovaciho
kabelu USB neni spravna funkce zarucena. Zapojte specialni
dodany kabel USB pfimo k pocitaci.

Po pripojeni Network
‘Walkmanu k pocitaci

se na monitoru pocitace
zobrazila zprava “Failed
to authenticate Device/

Vas Network Walkman neni spravné pfipojen k pocitaci.

= Ukoncete program SonicStage a provéfte spravnost zapojeni
specidlniho dodaného kabelu USB. Pak program SonicStage opét
spustte.

Media".
Ostatni
Pfiznak Pri¢ina/Naprava

Pfi ovladani Network
Walkmanu se neozve zZadny
zvuk (pipnuti).

Zvukovy signdl je vypnuty (“Beep OFF").
= V rezimu nabidky zapnéte moznost “Beep” na hodnotu “Beep ON”
(viz stranka 36).

Vas Network Walkman se
zahial.

V pribéhu nabijeni se miZze Network Walkman mirné zahiivat.

Kragovani
45

adeuwliojul Isjeg



e
Reseni problému

Zpravy

Jestlize se na displeji zobrazi chybova zpréava, postupujte podle nize uvedenych pokynda.

Zprava

Vyznam

Naprava

AVLS (blikd)

Uroveii hlasitosti prekracuje
jmenovitou hodnotu (pfi zapnuti
funkce AVLS).

SniZte hlasitost nebo vypnéte funkci
AVLS (viz stranka 32).

CANNOT PLAY  ° Vas$ Network Walkman neni Pokud soubor neni mozno prehrit, miZete
schopen prehrat nékteré soubory ho z vestavéné flash-paméti smazat.
v disledku nekompatibilnich Pro podrobnosti - viz &ast “Zruseni
formati. nespravnych dat z vestavéné flash-paméti"
« Pfenos byl nasilné prerusen. (viz stranka 47).
CHARGE ERROR Neni v pofadku napdjeci zdroj. Zkuste pouZit jiny pocitac.
DATA ACCESS Pravé je pfistupovdno na Chvili pockejte, aZ se dokonci
vestavénou flash-pamét. zpiistupnéni. Tato zpriva se zobrazi ve
chvili, kdy probiha inicializace vestavéné
flash-paméti.
ERROR Byla zjisténa porucha funkce. Pozadejte o radu svého nejblizsiho
prodejce Sony.
EXPIRED Prehravani skladby je omezeno Pokud skladbu neni moZno piehrat,
vlastnikem autorskych prév. mizZete ji z vestavéné flash-paméti smazat.
Pro podrobnosti - viz ¢ast “Zruseni
nespravnych dat z vestavéné flash-paméti"
(viz stranka 47).
FILE ERROR * Soubor neni mozno piecist. Preneste normélni audio soubor zpét do
* Soubor neni v poradku. pocitace a pak naformatujte sviij Network
Walkman. Pro podrobnosti - viz ¢ast
“Zruseni nespravnych dat z vestavéné
flash-paméti" (viz strianka 47).
HOLD Va3 Network Walkman neni moZzno ~ Pfed obsluhou svého Network Walkmanu
ovladat, protoZe pfepinac Shuttle je  nastavte piepina¢ Shuttle do stfedni
nastaven do polohy HOLD. (normadlni) polohy (viz stranka 30).
LOW BATTERY Akumuldtor je téméf vybity. Musite nabit akumuldtor (viz stranka 12).

46



Zprava Vyznam Naprava

MG ERROR Byl detekovéan neautorizovany Preneste normalni audio soubor zpét do
distribu¢ni soubor (kvuli ochrané pocitace a pak naformatujte sviij Network
pred kopirovanim). Walkman. Pro podrobnosti - viz ¢ast

“Zruseni nespravnych dat z vestavéné
flash-paméti” (viz stranka 47).

NO DATA Ve vestavéné flash-paméti nejsou Pokud ve vestavéné flash-paméti nejsou
(zadna data) zadné audio soubory. zadné audio soubory, pouZijte pro pfenos
audio soubortl program SonicStage.

USB Connect Vs Network Walkman je pfipojen To vsak nepfedstavuje poruchu funkce.
k pocitaci. Sviij Network Walkman miZete
obsluhovat z programu SonicStage, neni
vSak mozno pouZivat ovladaci prvky na
Network Walkmanu.

Animace ikony probiha zleva Network Walkman pravé pristupuje do

doprava: Pravé je pfistupovdno na  vestavéné flash-paméti. Pockejte, aZ tento

vestavénou flash-pamét. pristup skonéi. Tato zprava se zobrazuje
pfi pfenosu dat do vestavéné flash-paméti
nebo pii formatovani Network Walkmanu.

ZrusSeni nespravnych dat z vestavéné flash-paméti

Pokud se zobrazuje zprava “CANNOT PLAY”, “EXPIRED”, “FILE ERROR” nebo “MG

ERROR?”, vyskytl se problém s ¢asti dat nebo se vSemi daty ve vestavéné flash-paméti.

Pfi smazani dat, kterd neni mozno prehravat, postupujte prosim podle niZe uvedenych pokynda.

1 Piipojte sviij Network Walkman k pocitaci a spustte program SonicStage.

2 Pokud jste jiz identifikovali data, kterd zptisobuji problémy, smaZte tato data z okénka
Portable Player v programu SonicStage.

3 Pokud problém petrvavd, preneste viechna data, ktera nezpiisobuji problémy, zpét do
pocitace prostiednictvim programu SonicStage (va§ Network Walkman musi byt pfipojen
k pocitaci).

4 Odpojte sviij Network Walkman od pocitace a pak naformatujte vestavénou flash-pamét
Network Walkmanu pomoci nabidky Format (viz stranka 37).

47

adeuwliojul Isjeg



Technické udaje

Maximalni doba nahravani

(Priblizné)
NW-E403

ATRAC3

ATRAC3plus

4 hodiny 10 minut (132 kbps)
5 hodin 20 minut (105 kbps)
8 hodin 30 minut (66 kbps

MP3
2 hodiny 10 minut (256 kbps)
4 hodiny 20 minut (128 kbps

2 hodiny 10 minut (256 kbps)
8 hodin 40 minut (64 kbps)
11 hodin 40 minut (48 kbps

NW-E405

ATRAC3 ATRAC3plus

8 hodin 30 minut (132 kbps) 4 hodiny 20 minut (256 kbps)
10 hodin 40 minut (105 kbps) 17 hodin 30 minut (64 kbps)

17 hodin 00 minut (66 kbps

MP3
4 hodiny 20 minut (256 kbps)
8 hodin 50 minut (128 kbps

23 hodin 30 minut (48 kbps

NW-E407

ATRAC3 ATRAC3plus

17 hodin 00 minut (132 kbps) 8 hodin 50 minut (256 kbps)
21 hodin 40 minut (105 kbps) 35 hodin 00 minut (64 kbps)

34 hodin 10 minut (66 kbps
MP3

8 hodin 50 minut (256 kbps)
17 hodin 40 minut (128 kbps

48

47 hodin 00 minut (48 kbps

Vzorkovaci frekvence
ATRAC3, ATRAC3plus, MP3: 44,1 kHz

Technologie pro kompresi zvuku

Adaptive Transform Acoustic Coding3 (ATRAC3)
Adaptive Transform Acoustic Coding3plus
(ATRAC3plus)

MPEGI Audio Layer-3 (MP3): 32 az 320 kbps,
kompatibilni s proménnym datovym tokem

Kmitoctovy rozsah
20 az 20.000 Hz (méfen jeden signal)

Rozhrani
Sluchatka: Zditka stereo-mini USB

Pomér signal/Sum (S/N)
80 dB nebo vice (kromé ATRAC3 66 kbps)

Dynamicky rozsah
85 dB nebo vice (kromé ATRAC3 66 kbps)

Provozni teplota
5°Caz35°C

Zdroj napajeni
* Vestavény dobijitelny lithium-iontovy akumulator
» Napdjeni prostfednictvim rozhrani USB

(z pocitace pomoci pfilozeného kabelu USB)

Provozni doba akumulatoru
(nepfetrzité prehravani) *

Format ATRAC3: Pfiblizné 50 hodin (pfehravani
s datovym tokem 105 kbps)

Format ATRAC3plus: Priblizné 45 hodin
(pfehravani s datovym tokem 48 kbps)

Format MP3: Pfiblizné 40 hodin

(pfehravani s datovym tokem 128 kbps)

* Plati pri nastaveni reZimu uspory energie (Power
Save) na normalni rezim (viz stranka 35).
Provozni doba akumulétoru se riizni v zévislosti
na okolni teploté a podminkach pouZiti.



Rozméry

84,9 x 28,8 x 13,9 mm
(8/v/h, vy&nivajici ¢asti nejsou zahrnuty)

Hmotnost
Piiblizné 47 g

Dodavané prislusSenstvi

Sluchatka (1)

Specialni kabel USB (1)

Prodluzovaci kabel sluchétek (pouze pro model
NW-E407) (1)

Transportni pouzdro (pouze pro model NW-E407) (1)
Spona (1)

Disk CD-ROM se software SonicStage, Navod

k obsluze ve formatu PDF a Navod k obsluze
programu SonicStage ve formatu PDF (1)
Pravodce pro rychlé uvedeni do provozu

Design a technické udaje se mohou zménit
bez predchoziho upozornéni.

Patenty U.S.A. a patenty cizich zemi jsou v licenci
spole¢nosti Dolby Laboratories.

49

adeuwliojul Isjeg



Glosar

MagicGate

Technologie pro ochranu autorskych prév, kterd sestdva z autentizace a Sifrovaci technologie.
Autentizace zajiStuje, Ze chranény obsah je prenaSen vyhradné mezi schvalenymi zafizenimi
a médii, a Ze chrdanény obsah je nahravan a pfenasen v zaSifrovaném formatu, aby se zabréanilo
jeho neautorizovanému kopirovani a prehravani.

Poznamka

MAGICGATE jedni se o terminologii, oznadujici systém ochrany autorskych prav, vyvinuty spole¢nosti
Sony. Tento systém nezarucuje konverzi mezi jinymi médii.

OpenMG

Technologie pro ochranu autorskych prév, kterd bezpecné spravuje hudebni obsah z diski EMD/
Audio CD na osobnim pocitaci. Aplikacni software, ktery je nainstalovan na pocitaci pii zapisu
na pevny disk pocitace Sifruje digitdlni hudebni obsah. To umoziiuje poslech hudebniho obsahu
na pocitaci, av§ak zabrafuje to neautorizovanému pienosu tohoto obsahu po siti (nebo kamkoli
jinam). Tato ochrana autorskych prav na pocitaci PC je v souladu s technologii “MagicGate”,

a umoziiuje vam prenaSet digitalni hudebni obsah z pevného disku pocitace na prislusné
schvdlené zafizeni.

ATRAC3

Zkratka ATRACS3, oznacujici slova Adaptive Transform Acoustic Coding3, pfedstavuje
technologii pro kompresi zvuku, kterd uspokojuje pozadavky na vysokou kvalitu zvuku a vysoké
poméry komprese.

Kompresni pomér ATRAC3 ¢ini priblizné 10-nasobek komprese na disku Audio CD, coz se
projevi zvySenim datové kapacity média.

ATRAC3plus

Zkratka ATRAC3plus, oznacujici slova Adaptive Transform Acoustic Coding3plus, predstavuje
technologii pro kompresi zvuku, kterd disponuje jesté vy$§im pomérem komprese, nez ATRAC3.
ATRAC3plus predstavuje novou technologii pro kompresi zvuku, kterd umoZiuje stejnou nebo
vyssi kvalitu zvuku ve srovnani s ATRAC3.

Datovy tok

Oznacuje mnozstvi dat za sekundu. Tento pomér se vyjadiuje v bps (bitech za sekundu).

64 kbps znamend 64.000 bitl informaci za sekundu. Pokud je datovy tok vysoky, znamena to, Ze
je pro prehravani hudby pouZzito vétsi mnozstvi informaci. Pfi srovnéni dat ve stejném formétu
(naptiklad ATRAC3plus), nabizi datovy tok 64 kbps lepsi kvalitu zvuku, nezZ datovy tok 48
kbps. Navic plati, Ze audio soubory ve formatech, jako je napiiklad MP3, maji odli$né metody
kédovani, a z tohoto diivodu neni kvalitu zvuku moZno uréovat pouhym porovnanim datového
toku.

50



MP3

Zkratka MP3, oznacujici slova MPEG-1 Audio Layer-3, pfedstavuje normu pro format komprese
hudebnich soubort. Tato norma byla kodifikovana skupinou Motion Picture Experts Group, coZ je
pracovni skupina organizace ISO (International Organization for Standardization).

Tato norma umoZiuje komprimovat audio data z hudebniho disku CD na pfiblizn€ jednu desetinu
jejich pavodni velikosti. ProtozZe algoritmus kodovéni formatu MP3 byl zvefejnén, existuji rizné
kodéry a dekodéry, které jsou s touto normou kompatibilni.

51

adeuwliojul Isjeg



Seznam nabidky (Menu)

Stisknéte tlacitko SEARCH/MENU na pull sekundy, aby se zobrazil rezim menu
a pak pouzijte prepina¢ Shuttle (pro volbu otocte) a tlac¢itko =M (pro potvrzeni)
pro zménu nastaveni svého Network Walkmanu.

BliZsi informace o jednotlivych nabidkéach jsou uvedeny na stranach v zavorkach. Nabidka,
oznacena znackou “>” se rozvine o dal§i podrobnou nabidku, jakmile stisknete tlacitko B> pro

potvrzeni.
Displej Ucel Displej Ucel
(ReZim nabidky) (ReZim
nabidky)
Repeat Muzete zvolit sviij oblibeny
mode (rezim reZim opakovani (viz stranka 21). Rozsifena Format>
opakovani) > nabidka (Formdtovani paméti)
(Advanced MuzZete naformatovat
Sound MuzZete prednastavit Menu)> vestavénou flash-pamét (viz
(zvuk)> pozadovanou kvalitu zvuku stranka 37).
(digitdlni (viz stranka 28).

predvolba zvuku)

Rezim
hlasitosti
(Volume)>
(pfednastavena
hlasitost)

MiiZete piednastavit svou
oblibenou droveri hlasitosti
(viz stranka 33).

AVLS> (systém
automatického
omezovani
hlasitosti

- Automatic
Volume Limiter
System)

MiZete omezit troven
hlasitosti pro piijemny
poslech (viz stranka 32).

Napajeni sbérnice USB
(USB Bus Powered)>
(nastaveni pfipojeni USB)
Zde muzete zvolit
pozadované nastaveni
pfipojeni USB (viz stranka
38).

Informace (Information)>
Je moZno zobrazovat
informace, jako je napfiklad
ndzev vyrobku, kapacita
vestavéné flash-paméti

a vyrobni ¢islo (viz stranka 39).

Beep (zvukovy
signal)>
(nastaveni zvuku
pfi ovladani)

Muzete zapnout (“ON") nebo
vypnout (“OFF") (viz stranka
36).

Rezim uspory
energie (Power
Save Mode)>xB
(nastaveni rezimu
uspory energie)

Muzete zvolit pozadovany
rezim dspory energie (viz
stranka 35).

Obrazovka
displeje>
(typ zobrazeni)

Muzete zvolit pozadovany typ
zobrazeni (viz stranka 27).

Date-Time
(datum-cas)>
(nastaveni
aktudlniho Casu)

MiZete nastavit a zobrazovat
rok/mésic/den a aktudlni Cas
(viz stranka 31).

52



Index

A-B Repeat (opakovani ¢asti A-B) ... 23

ATRAC3. . ... . i 50
ATRAC3plus ...t 50
AudioCD........................ 6
AVLS (omezeni hlasitosti). . ........ 32

CD (disk audioCD)................ 6
| D |

Datovy tok . ...... ... ... .. 50
Datum-¢as ...................... 31
Disk CD-ROM................. 8, 11
Displej ... 10, 15,22, 26
Download (stazeni) ................ 6

Explorer (Prazkumnik Windows) . 13, 30

Format WAV...................... 6
Formatovani..................... 37
Funkce HOLD

(zablokovani ovladacich prvka). . . ... 30
Group (skupina)............ 15,19, 20
Hlasitost. .................... 14,33
Hodiny ...................... 26,31

Indikace zbyvajici kapacity

akumuldtoru. .................... 13
Informace....................... 39
Interval prehravani (Play Range) . . .15-21

Kabel USB...................... 12
(M
MP3 ...l 6,51
Nabijeni ......... ...t 12
Nastavenicasu................... 31
Nastaveni zapojeni USB
(napdjeni sbérnice USB) ........... 38
[ O |
Opakovani ...................... 21
Opakovani skladby. ............... 22
Opakovani v ndhodném potadi . .. ... 21
Opakovani véty .................. 24
OpenMG ....................... 50
P |
Pocet opakovani.................. 25
Pocitac ............ ... .. 6,11,12
Poslech...... ... ... ... ... ... 14
Predvolby zvuku
(Digital Sound Preset) . ............ 28
Prehravani .............. ... . ... 14
PienaSeni . .................... 6,11
Preskoceni na zacatek skladby. ... ... 20
PrisluSenstvi...................... 8
kra&ovani

adeuwliojul Isjeg



Index

Reset............... oo, 42
Rezim uspory energie (Power Save) .. 35
Rezim zobrazeni na displeji......... 26
Rychly posun vpred............... 20
Rychly posunvzad................ 20
Reseni problémd ................. 42
S |

Seznam nabidky (Menu) ........... 52
Sluchdtka . ................. 8, 14,40
SluzbaEMD. ..................... 6
SonicStage .. ... i 11

Tlacitko SEARCH/MENU (vyhledavéni/

nabidka) .......... 15-25,27-29, 31-39
Vyhledavani................... 15-19
Vyrobni€islo............ ... ... 8

Zablokovéni ovladacich prvka

(funkce HOLD) .................. 30
Zvukovy signdl (pipnuti) . .......... 36
zst 13993

54






http://www.sony.net/

Printed in Czech Republic (EU)

© 2005 Sony Corporation



